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Kambodsja, Vietnam og Thailand 

Tirsdag 14. januar – torsdag 30. januar 2020 

Foto: Jens Erik Nygård.
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Vi var en gruppe på ni deltakere pluss to turledere 
som med store forhåpninger reiste for å utforske 

fuglelivet i Kambodsja, Vietnam og Thailand. Turen 
var i hovedsak planlagt av vår svenske lokale guide 
Bengt Legnell, som har lang fartstid med å arrangere 
turer til Sørøst-Asia for fugleinteresserte. Fokuset 
på vår tur var endemiske og truede fuglearter i de 
tre landene. Lista over arter som man ønsket å se 
var omfattende, men vi skulle oppleve at den ene 
målarten etter den andre ble registrert på turen. Det 
var sannelig ikke mange målarter vi bommet på!

Turen gikk til jungelområder i Kambodsja og 
Vietnam, til innsjøen Tonle Sap i Kambodsja og ble 
avsluttet i våtmarkene ved Siambukta i Thailand.

Vi klarte å finne hele 386 fuglearter, noe vi var godt 
fornøyd med. Det ble også loggført 23 pattedyrarter.

Høydepunkter
Siden fokuset var på endemiske og truede arter på 
denne turen, så var mulighetene for høydepunkter 

til stede på rad og rekke. Og sannelig skulle Bengt 
Legnells plan gi oss resultater – de fleste målarter 
ble loggført i tur og orden. Nedenfor nevner jeg bare 
et utvalg av turens høydepunkter i en kronologisk 
rekkefølge.

Kambodsja:
• Allerede på turens andre dag kunne vi ved Prek 
Toal som ligger i innsjøen Tonle Sap loggføre mål- 
arter som småadjutant, storadjutant, flekknebb-
pelikan og malaystork.

• Bengaltrappe ble registrert ved Florican 
Grasslands utenfor Siem Reap, og ved Boeng Toal 
og Tmatboey så vi teraigribb, skiferspett, 
blånakkeibis, kjempeibis og orientpygméfalk.

Vietnam:
• I Cat Tien registerte vi smaragdpitta, blågump- 
pitta, pompongfasan, plettfasan og olivenhode- 
trogon. Møtet med en brunfiskeugle sittende på  
rekkverket på en bru husker nok mange. 

NoF Travel tur til Kambodsja, Vietnam og Thailand 
14. – 30. januar 2020

Deltakere og turledere samlet ved et Tung Tree (Vernicia fordii) i Cat Tien, Vietnam torsdag 23. januar 2020. Fra venstre: Bengt Legnell 
(lokal guide), Jens Erik Nygård (foran), Øyvind Hagen (bak), Trude Starholm, Magne Myklebust (turleder), Øyvind Syvertsen, Thomas 
Grønn, Espen Sundet Nilsen, Jonas Langbråten, Leif Bjørn Lunde og Eli Sørensen. Foto: Jonas Langbråten. 
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• I Dalat var fokuset på endemiske fuglearter, og 
området skulle til de grader levere! Her ble det 
registrert annamprakttimal, annamskjeggfugl, 
vietnamfink, ildkragelattertrost og gråkronetimal.

Thailand:
• Skjesnipe er nok den mest ettertraktede arten å se 
i Thailand, og var helt klart en drømmeart for flere 
av turdeltakerne. Det var derfor gledelig at vi fant 
ett individ i mylderet av småvadere ved Pak Thale.

• Sakhalinsnipe, rødstrupesnipe og langtåsnipe i 
Laem Pak Bia / Pak Thale var andre vadefugler som 
var populære innslag for deltakerne.

Været
Vi hadde godt vær på turen. Temperaturene 
i Kambodsja lå på i overkant av 30 grader i Siem 
Reap, ved å studere yr.no i forkant var vi godt for-
beredt på været som møtte oss. Vi hadde knapt en 
eneste regndråpe på hele turen. Det hører vel med 
til sjeldenhetene også i denne regionen.

Maten og hotellene
Maten i Sørøst-Asia er variert og velsmakende, og 
stort sett var måltidene vi fikk av akseptabel kva-
litet. Kanskje var restauranten Dalat House i Dalat 
en liten nedtur på matfronten. I Dalat prøvde noen 
av oss også rødvinen som produseres lokalt. Tidlig 
frokost var selvfølgelig en regel uten unntak også 
på denne turen med NoF Travel. Lunsj ble enten 
spist langs veien, medbrakt i felt eller på hotellet. 
Som regel spiste vi middag på overnattingsstedet, 
men vi besøkte også noen dager andre spisesteder. 
Innkvarteringen varierte i kvalitet fra et flott hotell i 
Dalat til enkle bungalower i Tmatboey. 

Turtempo
Avreise fra overnattingsstedene om morgenen 
varierte noe, men som regel hadde vi avreise kl. 
06.00. Det var et mål å avslutte dagen kl. 18 slik 
at deltakerne fikk tid til dusj og stell før middag og 
logg. Tradisjonene tro gjennomførte Bengt Legnell 
loggen på en effektiv måte, og vi brukte som regel 
kun 30–40 minutter på å fullføre loggen etter mid-
dag.

Deltakere
Thomas Grønn, Øyvind Hagen, Jonas Langbråten, 
Leif Bjørn Lunde, Jens Erik Nygård, Trude Starholm, 
Espen Sundet Nilsen, Øyvind Syvertsen, Eli 
Sørensen, Magne Myklebust (turleder) og Bengt 
Legnell (lokal guide). I Dalat (Vietnam) fikk vi 

et hyggelig møte med Arild Andersen og hans kone, 
som begge bor i området i vinterhalvåret. De ble 
med oss på flere turer i området. Bengt Legnell 
bidro til at vi alle fikk en flott tur med sin store 
kunnskap om fuglelivet, landene og menneskene i 
Sørøst-Asia.

Lokaliteter
Følgende lokaliteter er nevnt i denne tur-rapporten:

Kambodsja						    

• Angkor Wat – Det  mest berømte tempelet i ruin-
byen Angkor like utenfor Siem Reap. Det finnes en 
mengde fuglearter blant ruinene. Området er uten 
sammenligning den mest berømte turistattraksjonen 
i Kambodsja.

• Tonle Sap – Den største innsjøen i Sørøst-Asia. Vårt 
mål her var den flytende byen Prek Toal.

• Phnom Krom – Våtmarksområde mellom Tonle 
Sap og Siem Reap.

Lokal guide Bengt Legnell bidro til at alle fikk en flott tur. Her i 
Cat Tien, Vietnam 22. januar. Foto: Jonas Langbråten.
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• Di Linh – By like før Nu San-passet hvor planen 
var å ta en overnatting. En misforståelse med lokal 
turoperatør medførte endringer i planene, og vi fikk 
en ekstra natt i Dalat som erstatning.

• Nu San –  Pass langs veien ml. Cat Tien og Dalat. Vi 
besøkte et fotoskjul for å finne nøkkelarter som er 
enklere å finne der enn i Dalat-området.

• Dalat – En by som er en gammel fransk 
«hill-resort». Byen er omgitt av store skogsområder,  
og noen få km sør for byen ligger den menneske- 
skapte innsjøen Ho Tuyen Lam. Vi besøkte mange 
skogsområder ved denne innsjøen. I tillegg besøkte 
vi skogsområder som i stor grad har blitt rekreasjons- 
områder og fornøyelsesparker som hhv. Ta Nung og  
Datanla. Dalat-området har et betydelig innslag av  
endemiske fuglearter.

Øvrige geografiske navn i Vietnam som er benyttet:

• Annam – Området var et fransk protektorat som 
utgjorde den midtre og sentrale delen av dagens 
Vietnam. Sør for Annam lå Cochinkina, mot nord lå 
Tonkin. Dalat er i Annam. Etter revolusjonen i 1945 
har navnet Annam kun historisk interesse.

• Langbian – platå i Annam som også kalles Lang 
Biang-platået, Dalat-platået eller Lam Vien-platået. 
Sentralt på platået ligger Dalat. Platået er angitt som 
et Endemic Bird Area av BirdLife International.

Thailand						    

• Pak Thale – skjesnipelokaliteten ved den lille 
landsbyen Pak Thale – saliner og en spennende kyst-
stripe. Enorme mengder vadefugler raster og trekker 
gjennom området. Pak Thale ligger nord for Laem 
Pak Bia.

• Laem Pak Bia – et sammensatt område sør av Pak 
Thale med mange saliner på begge sider av veien. 
På vestsiden ligger «The abandoned building» som 
nevnes i mange turrapporter. På østsiden ligger 
mange spennende saliner og kongens prosjekt, som 
er et område for miljøforskning. Vi hadde også en 
båttur ut til the Sand Spit (Phak Bia), som er sand-
dynene ved et elveutløp.

• Nong Pla Lai – Siste stoppested ved Petchaburi. 
Området er meget bra for overvintrende rovfugler. 
Kulturlandskap og en stor slette som gir fin termikk.
Lokaliteten omtales også som Petchaburi Rice Fields.

• Boeng Toal – Gribbrestaurant med omkring-
liggende skogsområder.

• Tmatboey – Landsby omgitt av skogsområder 
hvor vi lette etter blånakkeibis og kjempeibis. Løv-
skogsområdene her er de eneste gjenværende av  
tidligere enorme skogsområder som bare for hundre 
år siden strakte seg sammenhengende fra Saigon, 
Vietnam i øst til Bangkok, Thailand i vest. 

Vietnam						       

 • Cat Tien – nasjonalpark med regnskog. Vietcong 
hadde sitt hovedkvarter her under Vietnamkrigen. 
Vi vandret og kjørte langs stier og veier i skogen, og 
besøkte fôringsplasser med fotoskjul.

Aleksanderparakitt ved Angkor Wat, Kambodsja på turens første 
feltdag, onsdag 15. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Ved Siambukta i Thailand var mangfoldet av våtmarksfugler imponerende. Her er det like før soloppgang ved Pak Thale 28. januar. 
Foto: Eli Sørensen.

På vei ut til Phak Bia (the Sand Spit) for å lete etter arkipello og hvitfjeslo. Foto: Jonas Langbråten.
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Dag 1 – Tirsdag 14. januar – Avreise
Avreise fra Gardermoen var planlagt 07.45, og 
deltakerne møtte turleder Magne Myklebust ved 
meeting point 05.15. Qatar Airways var som forven-
tet strenge med håndbagasjen, som ble veid uten 
unntak. Det skulle vise seg at det store snøfallet 
skapte problemer for flytrafikken, og vår avreise ble 
dessverre utsatt med over én time. Det fikk uheldige 
konsekvenser for vår videre reise. Vi ankom vår 
mellomlanding i Doha, Qatar for seint til å nå vårt 
fly videre til Bangkok, og måtte tilbringe flere timer 
i Doha. Qatar Airways ordnet opp med et senere fly 
til oss, som ankom Bangkok betydelig senere om 
morgenen 15. januar enn planlagt.

Dag 2 – Onsdag 15. januar – Angkor Wat
Forsinkelsen vår forplantet seg gjennom hele reisen, 
og vi ankom Bangkok, Thailand for seint til å rekke 
flyet vårt til Siem Reap i Kambodsja. Da var det 
bare å oppsøke kontoret til Qatar Airways og få 
nye billetter til Siem Reap. Vår lokale guide Bengt 
Legnell skulle egentlig ha møtt oss i Bangkok, men 
da han fikk beskjed om vår forsinkelse tok han flyet 
vi ikke rakk til Siem Reap og ga råd via sms til vår 
turleder. Rådene ble fulgt, og vi kom oss avgårde 
til Siem Reap, hvor vi etter landing møtte en svært 
lettet Bengt Legnell. Vi ankom flere timer etter 

Den moderne og effektive flyplassen i Doha, Qatar var vår 
mellomlanding på turen til Thailand. Med fire timers venting 
på flyet ble det tid til en god prat. Foto: Einar Kongshaug.

planen, noe som medførte at vårt besøk til Angkor 
Wat denne dagen ble noe amputert. På hotellet vårt 
i Siem Reap skulle det vise seg at lokal turoperatør 
hadde bestilt for få rom, og det ble ytterligere en 
liten forsinkelse for å få ordnet opp i dette. 

Angkor Wat, Kambodsja 15. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Angkor Wat ved soloppgang 16. januar. En av turdeltakerne 
valgte å besøke tempelet denne dagen mens de andre var på 
båttur på innsjøen Tonle Sap. Foto: Eli Sørensen.
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Så gikk turen omsider til tempelet Angkor Wat, 
som ligger bare noen kilometer nord for Siem 
Reap. Angkor Wat er det mest berømte tempelet i 
ruinbyen Angkor og den udiskutabelt største turist-
attraksjonen i Kambodsja. Ruinbyen befinner seg i et 
skogsområde, og er kjent som en god fuglelokalitet. 
På vår forkortede kveldsrunde så vi både skjeggpara-
kitt og den utrydningstruede aleksanderparakitten. 
Vi møtte også på koboltfluesnapper, brunfluesnap-
per og lappsanger i skogen. Til tross for et amputert 
besøk var det en stor opplevelse for turdeltakerne å 
få sett Angkor Wat med egne øyne.

Antall fuglearter denne dagen: 37
Dagens fugl: koboltfluesnapper

Dag 3 – Torsdag 16. januar – Tonle Sap 
Tonle Sap er den suverent største innsjøen i 
Sørøst-Asia, og er nærmest som et innlandshav å 
regne. Innsjøens areal veksler mellom 2 700 km2 og 
16 000 km2, så her dreier det seg om ekstreme vann-
standsvariasjoner.  

En skarp fossekall-aktig lokkelyd avslørte lappsangeren i Angkor 
Wat 15. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Koboltfluesnapper i skogen ved Angkor Wat 15. januar. Denne fargerike arten er en standfugl i Sørøst-Asia. Foto: Jens Erik Nygård.
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Vi tilbrakte store deler av dagen på båt-tur på Tonle 
Sap. Vårt mål var den flytende byen Prek Toal. Der 
fløt alt på flåter: markeder, små butikker, politista-
sjonen, kirker osv. Dette fordi sjøens vannstand vari-
erer 20–30 meter mellom regntid og tørre perioder. 
I byen byttet vi til mindre motoriserte kanoer for å 
komme inn i naturreservatet like ved. I våtmarksom-
rådet der så vi et imponerende mylder av asiagape-
nebb, beltestork og målarter som de utrydningstrue-
de artene malaystork og storadjutant – som begge 
hekker her. Flekknebbpelikan, båndelveørn, småad-
jutant og blåhalebieter var andre spennende arter vi 
fikk sett. Etter et mangfoldig og minnerikt opphold 
ved Prek Toal tok vi båten tilbake igjen til havne-
landsbyen utenfor Siem Reap.

Dagen i felt ble avsluttet i våtmarksområdet Phnom 
Krom utenfor Siem Reap. Her så vi arter som gulhals-
rørdrum, bladrikse og thaispurv. Vi overnattet nok en 
natt på hotellet vårt i Siem Reap.

Antall fuglearter denne dagen: 100
Dagens fugl: malaystork

Malaystork (bildet) i en blandingskoloni med bengalskarv, 
beltestork og småadjutant i naturreservatet ved Prek Toal 
16. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Gulhalsrørdrum ved Phnom Krom, Siem Reap 16. januar. Foto: 
Jens Erik Nygård.

Bladrikse ved Phnom Krom, Siem Reap 16. januar. Foto: Øyvind 
Hagen.
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Båndelveørn ser skeptisk på oss mens vi passerer i motoriserte kanoer ved Prek Toal 16. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Flekknebbpelikan ved Prek Toal 16. januar. Arten er utrydningstruet. Foto: Jonas Langbråten.
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Beltestork var blant de mest tallrike våtmarksfuglene ved Prek Toal 16. januar. Foto: Magne Myklebust.

Storadjutant ved Prek Toal 16. januar. Legg merke til vinge-
tegningene på oversiden. Her er småadjutanten ensfarget mørk.
Foto: Øyvind Hagen.

Småadjutant ved Prek Toal 16. januar. Vingene er helt mørke 
både på overside og underside. Foto: Jens Erik Nygård.
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Vår lokale guide Kunthea Chhoun imponerte med sin hjelpsomme og vennlige personlighet, og fant målart etter målart for oss i felt. 
Her ved Prek Toal 16. januar. Foto: Jonas Langbråten.

Blåhalebieter ved Prek Toal 16. januar. Foto: Øyvind Hagen.
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Dag 4 – Fredag 17. januar – Florican Grasslands og 
Boeng Toal 
Tidlig om morgenen kjørte vi til gressmarkene ved 
innsjøen Tonle Sap sør for Siem Reap. Dette om-
rådet kalles for Florican Grasslands, da den kritisk 
truede bengaltrappen har tilhold her. Denne arten 
heter Bengal Florican på engelsk, og var utvilsomt 
vår målart nummer én denne dagen. Vi besøkte 
lokaliteten sammen med representanter fra lokal-
befolkningen som eier markene, og vårt besøk 
inngikk i et prosjekt for å bevare bengaltrappen. 
Sammen med lokale hjelpere klarte vi å registrere 
fire bengaltrapper. Kulturlandskapet og våtmarkene 
her var rike på fugleliv, og det var mye spennende å 
se der. Hele 80 sibirspurv og åtte sibirbekkasin lar seg 
høre. Vi fikk også registreringer av dvergrikse, østsiv-
hauk, praktkjerrhauk og thaispurv.

Etter Florican Grasslands gikk turen videre 
mot Boeng Toal, som er ca. fire timers kjøring mot 
nordøst fra Siem Reap. Vi stoppet langs veien ved 
Beng Mealea for å spise lunsj. Her fikk turleder seg 
en hyggelig overraskelse i form av bursdagskake og 
sannelig også en gave fra turdeltakerne. 

Etter lunsj gikk turen videre til Boeng Toal,der vi 
besøkte en «gribbrestaurant» der de tre kritisk 

Dvergrikse Florican Grasslands 17. januar. Et uventet funn. Foto: 
Jens Erik Nygård.

Bengaltrappe i sitt habitat Florican Grasslands ved Siem Reap 17. januar. Foto: Jens Erik Nygård. 
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Ikke mange igjen: bengaltrappe er utrydningstruet, men ved Florican Grasslands ved Siem Reap finnes en bestand på noen hundre 
par. Dessverre går denne bestanden tilbake i antall. Ellers kjenner man bare til en bestand på om lag 50 par i det nordlige India og 
Nepal. Bildet er tatt ved Florican Grasslands 17. januar av Jens Erik Nygård.

Vollene ga gode utkikkspunkter utover Florican Grasslands. Trude og Øivind leder an 17. januar. Foto: Jonas Langbråten.
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truede gribbartene teraigribb (1-2000 ind. fordelt 
på to bestander), bengalgribb og rødhodegribb blir 
fôret daglig. Vi så bengalgribb og rødhodegribb 
her denne dagen. Det var gode fotomuligheter av 
gribbene fra skjulene like ved. Tilretteleggingen for 
økoturister var meget bra, og dette var enda et pro-
sjekt der vårt besøk bidrar til å finansiere det lokale 
bevaringsarbeidet. Skogen mellom gribbrestau-
ranten og campen vår viste seg å være meget rik. 
Ikke minst var de mange spetteartene vi registrer-
te av stor interesse. Her så vi fem harlekinspetter, 
samtidig som vi hørte ferskenspett, gullryggspett 
og hvitbuksvartspett. De ulike spettmeisartene 
var interessante, vi kunne loggføre både kanelspett-
meis, buddhaspettmeis og rødnebbspettmeis. Orien-
tugle ble hørt etter mørkets frambrudd.

I Boeng Toal overnattet vi i bekvemme safaritelt.

Antall fuglearter denne dagen: 103
Dagens fugl: bengaltrappe

Bilde til høyre: To hanner av harlekinspett i skogen ved Boeng 
Toal 17. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Bilde nedenfor: dagens logg gjennomføres i campen ved 
Boeng Toal 17. januar. På venstre side av bordet, fra venstre: 
Øyvind Hagen, Magne Myklebust og Espen Sundet Nilsen. På 
høyre side av bordet, fra venstre: Øivind Syvertsen, Jonas Lang-
bråten, Leif Bjørn Lunde og Eli Sørensen. Foto: Jens Erik Nygård. 
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Bengalgribb ved gribbrestauranten ved Boeng Toal 17. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Gjester på gribbrestauranten ved Boeng Toal 17. januar. Fra venstre: rødhodegribb, bengalgribb og tykknebbkråke. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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Dag 5 – Lørdag 18. januar – Boeng Toal og Tmatboey  
Vi brukte første del av dagen ved gribbrestauranten 
og nærliggende skogsområder i Boeng Toal. Denne 
dagen registrerte vi teraigribb, den ene gribbarten 
vi gikk glipp av dagen i forveien. Halsbåndfalkonett, 
en liten falk, møtte vi på i skogen nær campen vår i 
Boeng Toal. Den ble et yndet foto-objekt.

Etter lunsj startet vi bilturen opp til byen Tmatboey, 
som er ganske nær grensa til Thailand. Dette er 
ikke langt fra byen der den beryktede kommunist-
lederen Pol Pot ble født og begravet. Vi gjorde et par 
stopp på veien til Tmatboey, bl.a. for å forsøke å se 
den karismatiske orientpygméfalken. Det lyktes vi 
imidlertid ikke med. Den er utrydningstruet, og er 
ganske vanskelig å registrere. Derimot fikk vi et møte 
med blånakkeibis på reir! Vår lokale guide kjente til 
lokaliteten. 

Vel framme i Tmatboey ble vi innkvartert for natten 
i bungalower som fikk strøm fra solcellepaneler. Det 
var en enkel standard på overnattingen her.

Antall fuglearter denne dagen: 88
Dagens fugl: blånakkeibis

Teraigribb Boeng Toal 18. januar. Dermed kunne vi loggføre 
den tredje og siste gribbarten vi forventet å se ved gribb- 
restauranten. Foto: Jens Erik Nygård.

Topptreseiler Boeng Toal 18. januar. Vi så 30 individer ved Boeng 
Toal, og senere på dagen 70 individer på stopp mellom Boeng 
Toal og Tmatboey. Foto: Eli Sørensen.Hvitbuksvartspett Boeng Toal 18. januar. En av mange spette-

arter som trives i skogen her. Foto: Jens Erik Nygård.
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Halsbåndfalkonett nær campen i Boeng Toal 18. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Ferskenspett Boeng Toal 18. januar.  Arten er i samme slekt som bl.a. flaggspett og hvitryggpett, men ferskenfargen utgjør den store 
forskjellen. Foto: Jens Erik Nygård.
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Brenning av rismarker i skog var et vanlig syn i områdene mellom Boeng Toal og Tmatboey 18. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Rosenhodeparakitt Boeng Toal 18. januar. Fuglen på bildet er en hunn. Det er hannen som har rosenfargen i hodet. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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Blånakkeibis på reir mellom Boeng Toal og Tmatboey 18. januar. En av de tunge målartene var i boks! Foto: Jens Erik Nygård.

Man lykkes ikke alltid: På denne lokaliteten mellom Boeng Toal og Tmatboey ventet vi 18. januar forgjeves på å se ibiser på en raste-
plass. Det skulle imidlertid ordne seg med begge ibisarter i området samme dag og dagen etter. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 6 – Søndag 19. januar – Tmatboey 
Vi startet tidlig om morgenen med å søke etter 
den kritisk truede kjempeibisen. Det finnes bare 
noen få hundre individer igjen av arten. Tmatboey 
er den eneste lokaliteten i verden der økoturister 
kan komme for å se den. Kjempeibis er vanske-
lig å oppdage, og vi kjørte ut tidlig om morgenen 
med firhjulsdrevne biler i små bekkeløp i vårt søk 
etter arten. Det skulle heldigvis vise seg at vi fant 
en av de i dobbel forstand tunge målartene på 
turen! En kjempeibis på reir ble fotografert på behørig  
avstand, og den lå uforstyrret på reiret når vi forlot 
lokaliteten. 

Løvskogsområdene ved Tmatboey er de eneste 
gjenværende av tidligere enorme skogsområder 
som bare for hundre år siden strakte seg sammen-
hengende fra Saigon, Vietnam i øst til Bangkok i vest. 
Det finnes fortsatt bra med spettefugler igjen i disse 
skogene. Det dreier seg om ca. 15 arter, bl.a. den 
utrydningstruede skiferspetten. Vi var så heldige å se 
to skiferspetter her, og det var litt av et skue! Dette 
er verdens største nålevende spetteart, og den har 
et unikt urtidsaktig utseende. Vi fikk også tatt gode 
bilder av arten, og i tillegg registrerte vi spettearter 

Det ble naturlig nok langt hold når man skal ta bilde av en 
utrydningstruet fugleart på reiret. Kjempeibis fikk vi etterhvert 
loggført ved Tmatboey 19. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Halsbåndugle på dagkvist like ved bungalowene våre i Tmatboey 19. januar. Foto: Øyvind Hagen.
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Omsider lyktes vi  å se orientpygméfalk! Vi lette mye etter den, og når håpet var i ferd med å svinne hen leverte vår lokale guide 
Kunthea varene. Hannen sitter øverst, det er hunnen som har det brunrøde hodet. Tmatboey 19. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

som akrobatspett, sultanspett, gullryggspett, harle-
kinspett og hvitbuksvartspett. Mangfoldet av spetter 
i området var ikke oppskrytt. Det gjaldt generelt 
mangfoldet i fuglelivet. Vi dro inn 85 arter på et rela-
tivt begrenset område denne dagen.

Vår lokale guide Kunthea Chhoun jobbet hardt for at 
vi skulle få se orientpygméfalken, arten vi bommet 
på dagen i forveien. Etter flere forsøk fant vi omsider 
to orientpygméfalker! Gleden var stor over å kunne 
loggføre også denne målarten etter mye innsats. Så 
langt på turen hadde vi sett alle målartene vi satte 

oss som mål å få sett. Skulle en slik måloppnåelse 
vedvare resten av turen?

Ved bungalowene våre i Tmatboey viste det seg at 
en halsbåndugle satt på dagkvist inne i et tre. Den 
lot seg fotografere uten at den så nevneverdig påvir-
ket ut av vårt nærvær. Vi kunne også notere orient-
gjøkugle og brunlinjeugle på loggen om kvelden.
Etter logg var det en ny natt i Tmatboey.

Antall fuglearter denne dagen: 85
Dagens fugl: kjempeibis
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Vi møtte på et par av skiferspett ved Tmatboey 19. januar. Hannen (t.v.) har en rød flekk bak nebbet, noe hunnen (t.h.) mangler. 
Arten har et urtidsaktig utseende, og er den største nålevende spetteart i verden. Det var en opplevelse av de helt sjeldne å få nær-
kontakt med arten. Foto: Jens Erik Nygård. 
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Dag 7 – Mandag 20. januar – Tmatboey-Saigon- 
Cat Tien nasjonalpark 
Morgen i Tmatboey, men tidlig avgang til flyplassen 
ved Siem Reap, med innlagt lunsjpause. Vi tok fly 
til Saigon i Vietnam kl. 14.15, og landet kl. 15.30. 
Der møtte vi vår lokale guide, som ledsaget oss et 
par timer i bil til Cat Tien nasjonalpark. Vel framme 
installerte vi oss i bungalower med aircondition 
og varmtvannsdusjer, en betydelig oppgradering 
fra Tmatboey. Det ble ikke mye tid til fuglekikking 
denne dagen, men om kvelden registrerte vi ti horn-
nattravn og en brunfiskeugle. Vi hørte også hals-
båndugle og orientfalkeugle.

Antall fuglearter denne dagen: 4
Dagens fugl: brunfiskeugle

Tøft møte i mørket: På en kveldsrunde 20. januar ble denne brunfiskeugla fotografert sittende på en bro i Cat Tien nasjonalpark. 
Foto: Trude Starholm.

Dag 8 – Tirsdag 21. januar – Cat Tien nasjonalpark
Vi brukte hele dagen i Cat Tien nasjonalpark. Denne 
store og frodige nasjonalparken er et stort regn-
skogsområde, stedvis med innslag av kulturland-
skap. Vietcong hadde sitt hovedkvarter i Cat Tien 
under Vietnamkrigen. Allerede rundt bungalowene 
vi bodde var det et rikt fugle- og dyreliv. Vi vandret 
og kjørte langs stier og veier i skogen, og besøkte et 
par fôringsplasser med skjul som ga oss gode foto-
muligheter på de sky regnskogsfuglene. Fra disse 
skjulene fikk vi registrert en rekke spektakulære 
arter. Smaragdpitta, blågumppitta og pompongfasan 
var kanskje de beste observasjonene, men vi kunne 
også loggføre bl.a. grønnbeinhøne, plettfasan og 
bankivahane. 
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I løpet av dagen fikk vi også se arter som smaragd-
due, langhalemalkoha, ametystgjøk, svartbaza, topp-
hauk, blåskjeggbieter, hvitskulderbrednebb, ussuri-
sanger, brunryggtimal og asurnattergal. Blant seks 
bylbylarter var svarthodebylbyl den mest eksklusive, 
det var kun denne dagen vi så den på turen. 

På det som skulle vise seg å bli den mest artsrike 
dagen på hele turen var høydepunktene mange. 
I Cat Tien ble 123 fuglearter registrert. 

Det tok seg også opp med pattedyr-registreringer, 
og denne dagen kunne bl.a. buff-cheeked gibbon 
og nordlig rødmuntjak la seg registrere. To av del-
takerne var spesielt interesserte i pattedyr, noe som 
medførte sikker artsbestemmelse av ekorner, spiss-
mus og andre utfordrende artsgrupper gjennom 
hele turen. 

Antall fuglearter denne dagen: 123
Dagens fugl: smaragdpitta

Pompongfasan Cat Tien 21. januar. En av mange spektakulære fuglearter vi fikk nærkontakt med på fôringsplassene. Bildet viser 
den fargerike hannen. Hunnfuglen er brun med mørke vinger og stjert. Foto: Jens Erik Nygård.

Blåskjeggbieter Cat Tien 21. januar. De blå fjærene på strupen 
kan reises til et «skjegg». Dette er trolig den største arten i 
bieterfamilien (31–35 cm, vekt 70–93 g). Foto: Jens Erik Nygård.
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Regnskogens juvel: Smaragdpitta Cat Tien 21. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Blågumppitta Cat Tien 21. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 9 – Onsdag 22. januar – Cat Tien nasjonalpark 
En ny hel dag i Cat Tien nasjonalpark. Det ble en 
god og lang vandring langs veien i motsatt retning 
av gårsdagens veivalg. Det skulle vise seg å bli en ny 
artsrik dag, og i regnskogen møtte vi på mange nye 
turarter. Vi nevner bl.a. ferskenbrystgrønndue, tiger-
gjøkdue (hørt), besrahauk, orientvepsevåk, blåhette-
kokaburra, solstripebrednebb, okerbylbyl, gråbryn-
meisetimal, rødkinnsolfugl og karminbrystsolfugl.

Olivenhodetrogon hørte vi 21. januar, men først 
denne dagen fikk vi sett den flotte regnskogsfuglen 
på nært hold.

Etter mørkets frambrudd hørte vi tre uglearter: hals-
båndugle, orientgjøkugle og orientfalkugle. Noen av 
uglene sang nær bungalowene våre. En mektig opp-
levelse. Vi registrerte også hornnattravn. 

Dette ble den mest pattedyr-rike dagen på 
turen. Hele 12 arter ble loggført. De tre apene 
nordlig grisehalemakak, Black-Shanked Douc og 
Buff-cheeked Gibbon ble registrert. Av andre 
arter kan nevnes asiapalmemår, sambar, korthalet 
hulepiggsvin og burmahare.

Ny overnatting i Cat Tien.

Antall fuglearter denne dagen: 84
Dagens fugl: olivenhodetrogon

En estetisk nytelse i regnskogen: olivenhodetrogon Cat Tien 
22. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Blåhettekokaburra Cat Tien 22. januar. Denne isfuglen heter 
Banded Kingfisher på engelsk. Bildet viser en hunn, hannen er 
blå og svart på isse, nakke og rygg. Foto: Øyvind Hagen.

På en runde etter mørkets frambrudd i Cat Tien 22. januar traff 
noen av deltakerne på sambar. Dette er et stort hjortedyr som er 
utbredt fra India i vest og østover til Kina og Sørøst-Asia. Bildet 
viser en hunn, hannen har gevir. Foto: Øyvind Hagen.
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Ferskenbrystgrønndue Cat Tien 22. januar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Tett jungel i Cat Tien 22. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Solstripebrednebb Cat Tien 22. januar. Vi fikk vårt første møte 
med arten i jungelen her. Foto: Jens Erik Nygård.



NoF Travel Kambodsja, Vietnam og Thailand januar 202028	

Dag 10 – Torsdag 23. januar – Cat Tien nasjonalpark 
-Nu San-Dalat
Vi startet dagen med en tidlig morgentur i Cat Tien. 
Det ble registrert 75 arter på morgenrunden, og det 
sier litt om artsmangfoldet i området at vi på den 
tredje hele dagen her klarte å dra inn flere nye tur-
arter. Både tykknebbgrønndue, sølvryggseiler, bånd-
flueeter, storløvfugl, askemønjefugl og gulvingebylbyl 
ble loggført for første gang på turen i dag.

Etter frokost i Cat Tien kjørte vi opp mot høylandet 
i det sørlige Annam med Dalat som endelig mål. 
Lunsjen ble inntatt i Di Linh, hvor vi egentlig skulle ha 
overnattet.  En misforståelse med lokal turoperatør 
medførte imidlertid at det ble overnatting i Dalat 
istedenfor. Med den gode kvaliteten det var på vårt 
hotell i Dalat så var nok dette et hell i uhellet.

Etter lunsj kjørte vi en times tid til Nu San-passet. 
Vi stoppet ved en fôringsplass med fotoskjul, for å 
finne nøkkelarter som er enklere å finne her enn 
i Dalat-området. Vi hadde håpet å se noen latter-
trostarter ved fôringsplassen, men disse uteble. Flere 
spennende fuglearter dukket imidlertid opp, og den 
vakre apsarafluesnapperen lot seg villig fotografere. 
Denne tilhører en slekt av fluesnappere (Cyornis) 
med svært like arter, og ble tidligere betraktet som 
en underart av nymfefluesnapper. En asurnattergal 
ble sett, denne arten hadde vi alt stiftet bekjentskap 
med i Cat Tien. En gråbeinrikse besøkte også fôrings-
plassen. Ganske overraskende med en rikse her. En 
hunn hvitstrupesteintrost kom innom, det samme 
gjorde tre halsbåndprakttimaler. Disse store, hvitho-
dede skogsfuglene var kanskje den arten de fleste 
husket best fra besøket i Nu San-passet.

Fra Nu San-passet kjørte vi i retning Dalat. Dette 
er en gammel fransk «hill-resort» som ligger på ca. 
1500 meters høyde på Langbian-platået. Vi rakk å ta 
et fuglestopp ved Ho Tuyen Lam – den menneske-
skapte innsjøen med de mange buktene like sør for 
Dalat. Det skulle bli et bra stopp. Arter som ble sett 
her var bl.a. janusugle, mugimakifluesnapper og 
annamskjeggfugl. 

Så bar det den korte veien inn til Dalat, og over-
natting på et bra hotell der. Under middagen prøvde 
noen den lokalproduserte rødvinen, som virkelig falt 
i smak.

Antall fuglearter denne dagen: 92
Dagens fugl: halsbåndprakttimal En hunn av orienthornfugl Cat Tien 23. januar. Dette er en 

stor fugl (55–60 cm) med et nebb som kan bli 19 cm langt hos 
hannene og 16 cm hos hunnene. Foto: Jens Erik Nygård.

Dragedrongo Cat Tien 23. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Malaykjempeekorn Cat Tien 23. januar. Dette er en av de største ekornartene i verden. Et gjennomsnittlig voksent individ veier 
1–1,2 kg og har en kroppslengde på 34–37 cm; i tillegg kommer en hale på 41–42 cm. Individet på bildet var sammen med en arts-
frende, og dette skulle bli vårt eneste møte med arten på turen selv om vi besøkte mange skogsområder. Foto: Jens Erik Nygård.

Hvitstrupesteintrost ved fôringsplass i Nu San-passet 23. januar. 
Bildet viser en hunn. Hannen er mer fargerik med kastanjerød 
underside samt blå og svart overside. Foto: Jens Erik Nygård.

Janusugle på rasteplass, oppdaget på et kveldsstopp 23. januar 
ved østsiden av Ho Tuyen Lam. Dette er den menneskeskapte 
innsjøen noen få km sør for Dalat. Foto: Jens Erik Nygård.
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Halsbåndprakttimal ved fôringsplass i Nu San-passet 23. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Apsarafluesnapper ved fôringsplass i Nu San-passet 23. januar. I denne slekta (Cyornis) er det flere svært like arter, og apsara-
fluesnapperen ble tidligere betraktet som en underart av nymfefluesnapper. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 11 – Fredag 24. januar – Dalat
Denne dagen startet vi med fuglekikking ved Suoi 
Tia på innsjøen Ho Tuyen Lams vestside, om kvelden 
tok vi et besøk på østsiden av innsjøen. 

Suoi Tia er et frodig regnskogsområde som også har 
et betydelig innslag av bartrær, spesielt lengst nede i 
området. Vi gikk oppover lia her, og fikk raskt erfare 
at det er fuglerikt. Det var også utfordrende for hele 
gruppa å få sett godbitene som kom på rad og rek-
ke. De som var lengst framme fikk som regel bedre 
observasjoner enn de som var lenger bak. Annam-
prakttimal ble registrert her, en endemisk art som 
heter Dalat Shrike Babbler på engelsk. En flokk på 
seks praktstjertmeiser var et populært innslag. Vi 
fikk turens første møte med blodpirol på turen, en 
virkelig flott art. Det samme må man si om talassin-
fluesnapperen som vi så flere av – den blåfargen 
er nærmest unik blant fugleartene vi registrerte på 
turen. Vietnamfink kan vi ikke unngå å nevne. Vi 
traff på fem individer av denne fargerike finken. Den 
er endemisk for området og var naturlig nok blant 
målartene våre. Vi traff på fuglene i khasifuruene 
ganske langt nede i lia.

I dag fikk vi også vårt første visuelle møte med en 
lattertrost på turen, da ti hvitkinnlattertrost ble sett. 
Vi hadde riktignok hørt hvithodelattertrost både i 
Boeng Toal (Kambodsja) og Cat Tien (Vietnam), men 
disse ti individene var de første vi faktisk så. Latter-
trostene har lenge vært poulære burfugler, og Bengt 
Legnell kunne fortelle at det fortsatt fanges latter-
troster som selges på lokale markeder. De har derfor 
blitt merkbart mer sjeldne i naturen de siste tiårene. 

Båndkutia var en annen estetisk godbit vi logget som 
ny turart i dag, det samme gjelder nagalarveeter og 
smykkeskjeggfugl. Sistnevnte art er endemisk for 
Annam-området. Den er nylig skilt ut fra gulstrupe-
skjeggfugl, som finnes lenger nord i Vietnam.

Om kvelden besøkte vi østsiden av Ho Tuyen Lam, i 
et skogsområde med mye furuskog. Her traff vi bl.a. 
på annamskjeggfugl, som navnet tilsier er dette en 
spesialitet for regionen selv om den også finnes i 
tilstøtende deler av Laos og Kambodsja. 

Om kvelden kunne vi konstatere at janusugle og 
orientnattravn sang ved hotellet vårt i Dalat.

Antall fuglearter denne dagen: 75
Dagens fugl: vietnamfink

Annamskjeggfugl, østsiden av Ho Yuen Lam, Dalat 24. januar. 
Foto: Jens Erik Nygård.

Blodpirol ved Suoi Tia nær Ho Tuyen Lam, Dalat 24. januar. Foto: 
Jens Erik Nygård.
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Vietnamfink ved Suoi Tia nær Ho Tuyen Lam, Dalat 24. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Talassinfluesnapper ved Suoi Tia nær Ho Tuyen Lam, Dalat 24. januar. Foto: Øyvind Hagen.
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Det var da ikke måte på til bryststripe! Hann av orientmeis 
Dalat 25. januar. Hannene av underarten legendrei i det sørlige 
Annam har tykkere bryststripe enn hos hanner av andre under-
arter. Foto: Jens Erik Nygård.

Purpurkronesolfugl Dalat 25. januar. Denne fargerike solfuglen 
møtte vi på vår tur kun i Dalat-området. Foto: Jens Erik Nygård.

Dag 12 – Lørdag 25. januar – Dalat
Vi tilbrakte dagen i Dalat-området hvor vi besøkte 
skogsområder ved Ho Tuyen Lam tidlig om morgenen 
og om kvelden. Etter lunsj ble det en runde i fotoskjul 
ved fôringsplass for å se lattertroster og andre mål- 
arter. Denne dagen kom godbitene på rad og rekke!

Ved innsjøen Ho Tuyen Lam besøkte vi et frodig 
skogsområde i en dal, der vi kunne logge båndkutia 
samt nye turarter som gråkinnsanger og gråbuktesia.

Fjellskogørn og svartørn ble logget for første gang på 
turen fra en rasteplass ved veien hvor vi spiste lunsj. 

Det har omsider løsnet med observasjoner av 
lattertroster, og vi så to ildkragelattetroster 
på en fôringsplass. Denne fargerike arten var 
en av målartene våre i Dalat-området. Den 
semi-endemiske arten gulbrystskjære er en 
eksplosjon i farger. Vi fikk denne dagen dag vårt 
første og eneste møte med arten som er betydelig 
mindre enn vår egen skjære.

Flekkpikulett er en knøttliten (9–10,5 cm), 
kortstjertet og svært aktiv fugl i spettefamilien, vi 
registrerte to individer som raste gjennom skogen på 
næringssøk. 

Langbianfulvetta er endemisk for Vietnam, og har 
navnet sitt etter Langbian-platået hvor Dalat ligger. 
Den ble tidligere betraktet som en underart av rust-
vingefulvetta. Denne dagen traff vi på to individer.

På slutten av dagen oppsøkte vi et skogsområde med 
innslag av kulturlandskap ved Ho Tuyen Lam, her ble 
vietnamspettmeis sett og fotografert. Dette er en art 
som finnes på Hainan (Kina), i Laos samt i Vietnam. 
Vi møtte også på fire annamprakttimal, og i dag fikk 
vi bilde av arten. 

Andre nye turarter i dag var langhalemønjefugl, 
vimpeldrongo, gråstrupesanger, gulbåndsanger, 
svarthodesibia, hvithaleskvett, hvitbrynfluesnapper 
og oransjebukbladfugl.

På pattedyr-fronten var det betydelig mer artsfattig 
i Dalat-området enn i Cat Tien nasjonalpark. I dag 
dro vi inn tre ekornarter på fôringsplass, hvorav 
Red-Cheeeked Squirrel ble artsbestemt ut fra et bilde 
lenge etter at turen var avsluttet.

Antall fuglearter denne dagen: 72
Dagens fugl: ildkragelattertrost
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Ildkragelattertrost ved fotoskjul Dalat 25. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Praktstjertmeis Dalat 25. januar. I likhet med vår egen stjert-
meis er arten virkelig en estetisk nytelse. Foto: Jens Erik Nygård.

Gråkinnsanger ved Ho Tuyen Lam, Dalat 25. januar. Tidligere 
ble arten plassert i slekten Seicercus, nå er den plassert i 
Phylloscopus. Foto: Magne Myklebust.
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Annamprakttimal ved Ho Tuyen Lam, Dalat 25. januar. Arten er endemisk for Dalat-området. Foto: Jens Erik Nygård.

Red-cheeked Squirrel ved fôringsplass i Dalat 25. januar, artsbestemt lenge etter at turen var avsluttet. Foto: Øyvind Hagen.
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Dag 13 – Søndag 26. januar – Dalat
Denne dagen besøkte vi Ta Nung vest av Dalat, som 
opprinnelig har vært et regnskogsområde i en dal, 
men som i våre dager også inneholder et rekrea-
sjonsområde. Det har medført en delvis nedbyg-
ging av lokaliteten. Bengt Legnell uttrykte skuffelse 
over områdets utvikling, og mintes hvordan det så 
ut i mer urørt tilstand enn hva tilfellet var ved vårt 
besøk. Likefullt var det fortsatt fuglerikt her, og vi 
fikk flere nye turarter i Ta Nung.

Vi undersøkte om ettermiddagen Suoi Tia på Ho 
Tuyen Lams vestside, et område vi tidligere hadde 
besøkt fredag 24. januar.

I Ta Nung var gråkronetimal en målart, og sannelig 
fant vi ikke to individer i området. De satt ganske 
skjult i løvverket, så bildet på neste side er nok 
det beste som ble tatt av arten i vår gruppe. Arten 
er endemisk for Vietnam, og har en begrenset 
utbredelse kun i Dalat-området. Vi hørte også en 
svarthodelattertrost og så seks rustryggsibiaer i 
Ta Nung, dette var nye turarter. Samme status har 
observasjonen av svartstrupesolfugl her.

Vi tok lunsj på hotellet i Dalat, og om ettermid-
dagen besøkte vi nok en gang området Suoi 
Tia. Vi møtte på hele 15 individer av nøtteskrike 
tilhørende den lyshodede underarten leucotis i 
området. Vi møtte på en klikkeprakttimal i lia her,
en art som heter Clicking Shrike-Babbler på engelsk. 
Individet vi så var vår turs eneste møte med arten.  
Timalfamilien var lenge en vitenskapelig  
«søppelbøtte» for arter man slet med å plassere i  
riktig slekt og familie, men nyere forskning viser at  
klikkeprakttimal ikke tilhører timalfamilien, men er
sammen med bl.a. rødøyevireo i vireofamilien. 
En annen ny turart denne dagen – rødnebbsigdtimal  
– er derimot plassert i timalfamilien. 
 
Det ble sett flere nye turarter denne dagen 
enn de som er nevnt over. Satengdrongogjøk, alve-
kortvinge, skiferkløftstjert og stripeedderkoppje-
ger ble alle logget for første gang. Det ble også 
logget hele 15 blåvingeminla, en art vi kun hadde i 
Dalat-området på turen. Arten er vidt utbredt på det 
indiske subkontinentet og i hele Sørøst-Asia, men 
lever ofte godt skjult i løvverket.

Antall fuglearter denne dagen: 77
Dagens fugl: gråkronetimal

Blåvingeminla ved Suoi Tia nær Ho Tuyen Lam, Dalat 26. januar. 
Foto: Jens Erik Nygård.

Vietnamspettmeis ved Suoi Tia nær Ho Tuyen Lam, Dalat 
26. januar. Dette var en av godbitene vi var på jakt etter i om-
rådet. Foto: Jens Erik Nygård.



37NoF Travel Kambodsja, Vietnam og Thailand januar 2020

Gråkronetimal i Ta Nung ved Dalat 26. januar. Vi så to individer, og dette var dagens ubestridte høydepunkt. Arten er endemisk for 
Vietnam, og har en begrenset utbredelse kun i Dalat-området. Foto: Jens Erik Nygård.

Tykknebbgrønndue i Ta Nung ved Dalat 26. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Nøtteskrike ved Suoi Tia nær Ho Tuyen Lam, Dalat 26. januar. Fuglen er samme art som vår egen nøtteskrike, men tilhører under-
arten leucotis som bl.a. er lysere i hodet. Foto: Øyvind Hagen.

Hvitbrynprinia i Ta Nung ved Dalat 26. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 14 – Mandag 27. januar – Dalat (Datanla)
Så var det på tide å forlate vårt gode hotell i Dalat 
og så smått sette kursen mot flyplassen for å dra 
videre til Thailand. Vi fikk tid til å stoppe ved en for-
nøyelsespark utenfor Dalat ved navn Datanla, her 
ligger bl.a. turistattraksjonen Datanla Waterfalls. 
Området viste seg å være ganske fuglerikt, og på 
vårt relativt korte besøk rakk vi å loggføre 35 fugle-
arter. Orientbrillefugl dukket opp som ny turart her. 
Et funn av gråstrupesanger er også verdt å nevne.

Etter Datanla bar det til lunsj på en noe skitten 
kafeteria nær flyplassen. Flyet vårt førte oss til Bang-
kok i Thailand, hvor vi kjørte sørover til Laem Pak Bia 
ved Siambukta og overnatting i Had Chao Samran. 
NoF Travel har hatt tre turer til Thailand (2016, 2017 
og 2018), og områdene ved Laem Pak Bia har ved 
hvert besøk imponert med sitt enorme mangfold av 
våtmarksfugler. Det var dermed store forventnin-
ger til morgendagen når vi avsluttet dagen på iTara 
Resort and Spa i Had Chao Samran.

Antall fuglearter denne dagen: 35
Dagens fugl: orientbrillefugl

Kastanjevarsler Datanla 27. januar. Vi møtte på arten ved flere 
lokaliteter i både Kambodsja og Vietnam, men det var ved 
Datanla at de beste fotomulighetene dukket opp. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Svartnakkepirol Datanla 27. januar. Dette var en av fire pirol- 
arter vi hadde på vår tur. Foto: Jens Erik Nygård.

Storlarveeter Datanla 27. januar. Vi logget opprinnelig åtte 
nagalarveetere fra lokaliteten, men dette bildet viser en fugl 
med svart maske, noe som tilsier hann storlarveeter. Så da er 
loggen endret. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 15 – Tirsdag 28. januar – Laem Pak Bia-Pak Thale
Så var tiden kommet for å lete etter vadefugler. 
Vi startet med å dra til  Pak Thale for å lete etter 
skjesnipe og østspove. Vi besøkte også de viktigste 
områdene i Laem Pak Bia i løpet av dagen, noe som 
inkluderte båttur til the Sand Spit for å lete etter 
hvitfjeslo og arkipello. 

Pak Thale er navnet på en landsby, ved denne ligger 
det saliner og en spennende kyststripe. Dette har 
vært det beste området å finne skjesnipe i Thailand. 
Vi ble møtt av et mangfold flere av oss ikke hadde 
opplevd før - titusener av vadefugler rastet i området. 
Å finne en skjesnipe her var som å lete etter nåla i 
høystakken. Og sannelig måtte vi lete en stund før 
en liten skjesnipe åpenbarte seg i en stor flokk med 
vadefugler. For mange var det nok turens høydepunkt 
å få se denne sagnomsuste fuglearten. Det var ikke 
enkelt å komme nær innpå skjesnipa, men det ble 
tatt mange bilder fra noe avstand. Mongollo skulle 
vise seg å være svært tallrik her som i Laem Pak Bia. 
Vi loggførte 8000 mongollo i løpet av dagen, noe som 
naturligvis må betraktes som et svært grovt estimat. 
Forvekslingsarten ørkenlo var også tilstede, og vi 
registrerte 300 individer av den. Ved Pak Thale var det 
hele 2000 storspover som rastet. Da hele flokken fløy 
opp klarte vi å registrere én østspove. Denne asiatiske 
arten har mørk rygg der storspove har en hvit rygg-
kile. Sibirsnipe fant vi både ved Pak Thale og Laem Pak 
Bia. De store flokkene av denne arten imponerte, og 
vi endte opp med å logge 2000 individer.  

I våtmarkene i Laem Pak Bia fant vi 28 sakhalin-
sniper, som var en av målartene her. Vi så også 15 
langtåsniper i løpet av dagen.

Med to båter fra Mr. Daengs sted ved havna i Laem 
Pak Bia bar det ut til the Sand Spit, hvor vi fant åtte 
arkipello og en hvitfjeslo. Sistnevnte art er nylig skilt 
ut fra hvitbrystlo. På veien ut ble en kritthegre i elva 
behørig fotografert.

Totalt registrerte vi 33 arter vadefugler denne dagen. 
Det er ikke mange lokaliteter på verdensbasis det er 
mulig å oppnå et slikt artsantall i løpet av en dag. Vi 
gikk glipp av asiabekkasinsnipe – en av svært få må-
larter vi ikke prikket inn på turen.

Antall fuglearter denne dagen: 89
Dagens fugl: skjesnipe

Turens høydepunkt? Etter mye leting åpenbarte en skjesnipe 
(t.h. foran) seg på Pak Thale i en flokk som var dominert av 
mongollo. Foto: Jens Erik Nygård.

Tereksnipe ble observert i fine antall i våtmarkene ved Siambukta 
28. januar. Vi loggførte 250 individer. Foto: Jens Erik Nygård.
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Mange av turdeltakerne fikk sitt første møte med rødstrupesnipe ved Pak Thale 28. januar. Vi loggførte 400 individer av denne 
arktiske hekkefuglen. Foto: Jens Erik Nygård.

En svær flokk med sibirsniper går inn for landing ved Pak Thale like før solnedgang 28. januar. Dette var en av de mest tallrike vade-
fuglene på vårt besøk til Pak Thale og Laem Pak Bia. Foto: Jens Erik Nygård.
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Langtåsnipe Laem Pak Bia 28. januar. Ikke mange vadefugler på denne størrelsen har gulgrønn beinfarge. Arten hekker i Sibir, og 
overvintrer i Sørøst-Asia og Australasia. Foto: Øyvind Hagen.

På the Sand Spit ved Laem Pak Bia møtte vi 28. januar på åtte arkipello (bildet) og én hvitfjeslo. Brystbåndet er fullstendig på 
denne fuglen, selv om det er smalt på midten. Det viser at det er en arkipello. Fuglen er en hunn, da den mangler svarte felter i hals 
og hode. Foto: Jens Erik Nygård.
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På vei ut til the Sand Spit ved Laem Pak Bia 28. januar for å finne arkipello og hvitfjeslo. Foto: Eli Sørensen.

Vi møtte på en kritthegre i elva mens vi dro med båter til the 
Sand Spit ved Laem Pak Bia 28. januar. Dette ble turens eneste 
møte med arten, som skilles fra duskhegre og egretthegre bl.a. 
på de gulgrønne beina hos ungfugler og fugler i vinterdrakt. 
Foto: Jens Erik Nygård.

På transportetappen til the Sand Spit ved Laem Pak Bia 28. januar 
møtte vi på svarthetteisfugl. Vi hadde også sett arten i Tonle Sap 
og Prek Toal, Kambodsja tidligere på turen. Arten er vidt utbredt 
i tropiske områder av Asia, fra India i vest og østover til Korea, 
Kina og Sørøst-Asia. Foto: Øyvind Hagen.



NoF Travel Kambodsja, Vietnam og Thailand januar 202044	

Dag 16 – Onsdag 29. januar – Pak Thale/Laem Pak 
Bia-Nong Pla Lai-Bangkok
Da var det klart for siste feltdag på turen! Vi rakk en 
runde om morgenen til Pak Thale, og senere på dagen 
kjørte vi nordover til rovfuglstedet Nong Pla Lai uten-
for Petchaburi. Nong Pla Lai er en del av et større om-
råde som også er omtalt som Petchaburi Rice Fields i 
litteraturen.

I Pak Thale ble det mye av de samme artene som 
dagen i forvein, men denne dagen klarte vi ikke å 
finne skjesnipe i det enorme mangfoldet. Derimot 
doblet vi antallet østspover til to. For sibirsnipe logget 
vi hele 5000 individer, klart flere enn 28. januar. En 
ny turart her ble smalnebbmåke, og totalt registrerte 
vi 61 fuglearter på morgenturen. Asiabekkasinsnipe 
snek seg unna loggen også nok en gang.

Etter Pak Thale var det klart for siste etappe av vår 
høyst vellykkede tur. På vei til Bangkok stoppet vi ved 
Nong Pla Lai utenfor Petchaburi. Området er en hot-
spot for overvintrende rovfugler, med en stor slette 
hvor termikken gir fuglene fin oppdrift. Tiden var 
kommet for å plukke rovfuglarter vi manglet. Stor-
skrikørn var på plass også denne dagen, slik den har 
vært det på NoF Travels turer til området tidligere. 
Denne arten skulle imidlertid bli eneste rovfuglart i 
dag som vi ikke hadde registrert tidligere på turen. 
Vi fikk imidlertid dratt inn rovfugler som svartvinge-
glente, østsivhauk, froskehauk, svartglente og bramin-
glente i området rundt Nong Pla Lai. 

Ved Nong Pla Lai besøkte vi i tillegg til rovfuglsletta 
et kulturlandskapsområde som stedvis hadde frodig 
kantskog. Det var artsrikt her, og vi registrerte nye 
turarter som risvever og småplystreand. Risvever ble 
observert mens de bygde reir. To okerrørdrum og ti 
kanelrørdrum var også minnerike observasjoner fra 
lokaliteten.

Antall fuglearter denne dagen: 101
Dagens fugl: storskrikørn

Dag 17 – Torsdag 30. januar – Bangkok-Doha-Oslo
Avreise fra Bangkok 01.45, med den tradisjonelle 
mellomlandingen i Doha, Qatar. Der var det avreise 
09.00, og vi landet på Gardermoen 13.55. Hjem-
reisen gikk langt mer smidig enn reisen ned! På vegne 
av NoF Travel sier turleder takk til alle deltakere 
for en utmerket reise i Sørøst-Asia. En stor takk til 
Bengt Legnell som gjorde det mulig for NoF Travel å 
arrangere turen til de tre landene.

Storskrikørn ved Nong Pla Lai 29. januar. Dette var det eneste 
funn av arten på turen. Foto: Jens Erik Nygård.

Okerrørdrum ved Nong Pla Lai 29. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Braminglente ved Nong Pla Lai 29. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Risvever hann i reirbygging ved Nong Pla Lai 29. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Fugleliste NoF Travel Kambodsja, 
Vietnam og Thailand 2020

Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
5 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Knekkand Spatula querquedula (Garganey) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
10 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Ruststrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated Partridge) 
2 Dalat 25/01 
 
Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge) 
3 Cat Tien 21/01 
 
Smaragdpåfugl Pavo muticus (Green Peafowl) 
3 Cat Tien 21/01 
 
Plettfasan Polyplectron germaini (Germain’s Peacock-Pheasant) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Perlefrankolin Francolinus pintadeanus (Chinese Francolin) 
Hørt Boeng Toal 17/01 
Hørt Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
 
Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Pompongfasan Lophura diardi (Siamese Fireback) 
4 Cat Tien 21/01 

Antall arter observert: 386

Flekknebband Florican Grasslands ved Siem Reap, Kambodsja  17. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Grønnbeinhøne Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2 Phnom Krom 16/01 
 
Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Dalat 24/01 
Reg. Dalat 25/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
Reg. Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
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Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
 
Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Boeng Toal 18/01 
Reg. Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Reg. Tmatboey 19/01 
10 Cat Tien 21/01 
1 Dalat 24/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
15 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
10 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
3 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Boeng Toal 18/01 
Reg. Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
10 Tmatboey 19/01 
6 Cat Tien 21/01 
30 Dalat 25/01 
5 Dalat 26/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
5 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Tigergjøkdue Macropygia unchall (Barred Cuckoo-Dove) 
Hørt Cat Tien 22/01 
 
Smaragddue Chalcophaps indica (Asian Emerald Dove) 
5 Cat Tien 21/01 
 
Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
5 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
5 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 23/01 
1 Dalat 27/01 

30 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
10 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
20 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Ferskenbrystgrønndue Treron phayrei (Ashy-headed Green-Pigeon) 
7 Cat Tien 22/01 
 
Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon) 
2 Cat Tien 23/01 
10 Dalat 26/01 
 
Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Pigeon) 
2 Boeng Toal 18/01 
10 Tmatboey 19/01 
5 Cat Tien 21/01 
 
Bronsekeiserdue Ducula aenea (Green Imperial-Pigeon) 
2 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
 
Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon) 
2 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
10 Dalat 26/01 
 
Bengaltrappe Houbaropsis bengalensis (Bengal Florican) 
4 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01
 
Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
7 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
3 Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
1 Cat Tien - Di Linh 23/01 
1 Dalat 26/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 

Plettfasan Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
1 Tmatboey 19/01 
8 Cat Tien 21/01 
 
Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
4 Cat Tien 21/01 
3 Cat Tien 22/01 
4 Cat Tien 23/01 
1 Dalat 24/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Hørt Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
Hørt Cat Tien 21/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
4 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Ametystgjøk Chrysococcyx xanthorhynchus (Violet Cuckoo) 
1 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
 
Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
Hørt Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
Hørt Nu San-passet 23/01 
Hørt Dalat 24/01 
Hørt Dalat 26/01 
 
Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
5 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
15 Phnom Krom 16/01
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 

2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
Hørt Dalat 26/01 
 
Satengdrongogjøk Surniculus dicruroides (Fork-tailed Drongo-Cuckoo) 
1 Dalat 26/01 
 
Brunvingegjøk Clamator coromandus (Chestnut-winged Cuckoo) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo) 
1 Cat Tien 22/01
 
Hornnattravn Lyncornis macrotis (Great Eared-Nightjar) 
10 Saigon - Cat Tien 20/01 
5 Cat Tien 21/01 
4 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Orientnattravn Caprimulgus jotaka (Gray Nightjar) 
Hørt Nu San-passet 23/01 
Hørt Dalat 24/01 
Hørt Dalat 25/01 
Hørt Dalat 26/01 
Hørt Dalat 27/01 
 
Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
Hørt Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Boeng Toal 17/01 
3 Boeng Toal 18/01 
Hørt Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Sølvryggseiler Hirundapus cochinchinensis (Silver-backed Needletail) 
2 Cat Tien 23/01 
 
Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet) 
5 Dalat 25/01 

Vatregjøk Boeng Toal, Kambodsja 18. januar. Foto: Jens Erik Nygård. Kystsalangan Nong Pla Lai, Thailand 29. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
10 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Boeng Toal 18/01 
Reg. Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
5 Tmatboey 19/01 
100 Cat Tien 21/01 
Reg. Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
Reg. Dalat 24/01 
Reg. Dalat 25/01 
Reg. Dalat 26/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
Reg. Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift) 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
10 Cat Tien 22/01 
 
Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
5 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
8 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
30 Dalat 26/01 
 
Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
50 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
4 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
15 Dalat 24/01 
2 Dalat 26/01 

Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
2 Boeng Toal 17/01 
30 Boeng Toal 18/01 
70 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Reg. Tmatboey 19/01 
 
Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
Hørt Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Bladrikse Amaurornis cinerea (White-browed Crake) 
1 Phnom Krom 16/01 
 
Gråbeinrikse Rallina eurizonoides (Slaty-legged Crake) 
2 Cat Tien 21/01 
1 Nu San-passet 23/01 
 
Kastanjerikse Zapornia fusca (Ruddy-breasted Crake) 
Hørt Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Dvergrikse Zapornia pusilla (Baillon’s Crake) 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
400 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
200 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
50 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
104 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 

Gråbeinrikse på fôringsplass Nu San-passet, Vietnam 23. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
200 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
200 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
70 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
3 Cat Tien 21/01 
10 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
6 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
8000 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
8000 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
20 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover) 
8 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
50 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Hvitfjeslo Charadrius dealbatus (White-faced Plover) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
10 Phnom Krom 16/01 
4 Cat Tien 21/01 

5 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana) 
40 Phnom Krom 16/01 
1 Cat Tien 21/01
 
Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
2000 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2000 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
15 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
10 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
1300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
40 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
4 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
2000 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
5000 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
10 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 

Mongollo Pak Thale, Thailand 28. januar. Foto: Jens Erik Nygård.Gråhodevipe Nong Pla Lai, Thailand 29. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
30 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
10 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
15 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
9 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
400 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
50 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
100 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
1 Cat Tien 21/01 
 
Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe) 
8 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
5 Cat Tien 21/01 
 
Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
250 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
250 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Cat Tien 21/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
800 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
50 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
20 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann’s Greenshank) 
28 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
1 Phnom Krom 16/01 
700 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
200 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
4 Phnom Krom 16/01 
3 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
80 Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 22/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
50 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
20 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 

Damsnipe Laem Pak Bia / Pak Thale, Thailand 28. januar. Foto: Jonas Langbråten.
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Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull) 
5 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1400 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
200 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
100 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
50 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
30 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
135 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
20 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
500 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
200 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
250 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern) 
80 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01
 

Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
150 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
2000 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
30 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
70 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Småadjutant Leptoptilos javanicus (Lesser Adjutant) 
20 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
 
Storadjutant Leptoptilos dubius (Greater Adjutant) 
5 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Malaystork Mycteria cinerea (Milky Stork) 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
600 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
19 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
8 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Orientslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
300 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
3 Cat Tien 21/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Cat Tien 21/01 

Hvitkinnsvartterner Tonle Sap, Kambodsja 16. januar. Foto: Trude Starholm.
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1 Dalat 24/01 
300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
30 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
20 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
10 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Cat Tien 21/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
200 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
300 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
20 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Flekknebbpelikan Pelecanus philippensis (Spot-billed Pelican) 
200 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern) 
4 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Phnom Krom 16/01 
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Kanelrørdrum Ixobrychus cinnamomeus (Cinnamon Bittern) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
10 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis (Black Bittern) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Phnom Krom 16/01 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
10 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
10 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
15 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Cat Tien 21/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
20 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
1 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
Reg. Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
200 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
5 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Boeng Toal 17/01 
Reg. Boeng Toal 18/01 
Reg. Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
8 Tmatboey 19/01 
Reg. Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 

Småadjutant ved Prek Toal, Tonle Sap, Kambodsja 16. januar. Foto: 
Trude Starholm.

Purpurhegre Tonle Sap, Kambodsja 16. januar. Foto: Jonas Langbråten.
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4 Dalat 24/01 
2 Dalat 26/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
Reg. Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron) 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
6 Boeng Toal 17/01 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
8 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
4 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
5 Tmatboey 19/01 
5 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
2 Dalat 24/01 
7 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
10 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
20 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
10 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
7 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
7 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
25 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
50 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Blånakkeibis Pseudibis davisoni (White-shouldered Ibis) 
2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
 
Kjempeibis Pseudibis gigantea (Giant Ibis) 
1 Tmatboey 19/01 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Boeng Toal 17/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
3 Cat Tien 22/01 
1 Dalat 27/01 
 
Svartbaza Aviceda leuphotes (Black Baza) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Rødhodegribb Sarcogyps calvus (Red-headed Vulture) 
5 Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
 
Bengalgribb Gyps bengalensis (White-rumped Vulture) 
20 Boeng Toal 17/01 
20 Boeng Toal 18/01 
 
Teraigribb Gyps tenuirostris (Slender-billed Vulture) 
7 Boeng Toal 18/01 
 
Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 Boeng Toal 18/01 
7 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Dalat 26/01 
Hørt Dalat 27/01 

Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle) 
1 Dalat 25/01 
 

Vinhegre Tonle Sap, Kambodsja 16. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Svartbaza Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Eli Sørensen.
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Svartørn Ictinaetus malaiensis (Black Eagle) 
1 Dalat 25/01 
 
Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard) 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
15 Tmatboey 19/01 
2 Dalat 25/01 
 
Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier) 
10 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
1 Boeng Toal 17/01 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Dalat 25/01 
 
Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Boeng Toal 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
4 Tmatboey 19/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Besrahauk Accipiter virgatus (Besra) 
1 Cat Tien 22/01 

Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
8 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite) 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
5 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Båndelveørn Haliaeetus ichthyaetus (Gray-headed Fish-Eagle) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Halsbåndugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
1 Tmatboey 19/01 
Hørt Saigon - Cat Tien 20/01 
Hørt Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Orientugle Otus sunia (Oriental Scops-Owl) 
Hørt Boeng Toal 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
 
Brunfiskeugle Ketupa zeylonensis (Brown Fish-Owl) 
1 Saigon - Cat Tien 20/01 
 
Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
1 Nu San-passet 23/01 
Hørt Dalat 24/01 
 
Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
5 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Hørt Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
Hørt Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Brunlinjeugle Strix leptogrammica (Brown Wood-Owl) 
1 Tmatboey 19/01 
 
Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
Hørt Saigon - Cat Tien 20/01 
Hørt Cat Tien 22/01 

Rødhodetrogon Harpactes erythrocephalus (Red-headed Trogon) 
1 Dalat 25/01 

Praktkjerrhauk hann Florican Grasslands ved Siem Reap, Kambodsja 
17. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Shikrahauk hunn Tonle Sap, Kambodsja 16. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon) 
Hørt Cat Tien 21/01 
3 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
3 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
 
Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill) 
Hørt Cat Tien 21/01 
 
Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
3 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Arrhornfugl Rhyticeros undulatus (Wreathed Hornbill) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
7 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
1 Boeng Toal 18/01 
4 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Blåhettekokaburra Lacedo pulchella (Banded Kingfisher) 
1 Cat Tien 22/01 
 
Storkenebbisfugl Pelargopsis capensis (Stork-billed Kingfisher) 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
 
Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
4 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
4 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
4 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher) 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
6 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater) 
3 Cat Tien 21/01 
4 Cat Tien 22/01 
 
Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
8 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Boeng Toal 17/01 
4 Boeng Toal 18/01 
6 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
3 Tmatboey 19/01 
7 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
4 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 

Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater) 
50 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
2 Cat Tien 21/01 
4 Cat Tien 22/01 
 
Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Phnom Krom 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Boeng Toal 17/01 
4 Boeng Toal 18/01 
6 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
10 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 23/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
10 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 

Olivenhodetrogon Cat Tien, Vietnam 23. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Cat Tien 21/01 
3 Cat Tien 22/01
1 Cat Tien 23/01 
 
Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
3 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Hørt Boeng Toal 17/01 
1 Boeng Toal 18/01 
Hørt Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
 
Svartøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet) 
Hørt Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Rødgumpskjeggfugl Psilopogon lagrandieri (Red-vented Barbet) 
2 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
 
Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
2 Cat Tien 21/01 
5 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
3 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Hørt Boeng Toal 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01
 

Smykkeskjeggfugl Psilopogon auricularis (Necklaced Barbet) 
2 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
3 Dalat 26/01 
 
Annamskjeggfugl Psilopogon annamensis (Indochinese Barbet) 
4 Nu San-passet 23/01 
1 Dalat 24/01 
1 Dalat 26/01 
Hørt Dalat 27/01 
 
Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet) 
2 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
 
Svarttopphjertespett Hemicircus canente (Heart-spotted Woodpecker) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
3 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 22/01 
3 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
 
Ildkronespett Leiopicus mahrattensis (Yellow-crowned Woodpecker) 
3 Boeng Toal 18/01 
 
Ferskenspett Dendrocopos hyperythrus (Rufous-bellied Woodpecker) 
Hørt Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
 
Fregnespett Dendrocopos analis (Freckle-breasted Woodpecker) 
1 Boeng Toal 18/01 
 
Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker) 
Hørt Dalat 26/01 
 
Sultanspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
Hørt Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 

Smedskjeggfugl Cat Tien, Vietnam 22. januar. Foto: Jens Erik Nygård. Akrobatspett Boeng Toal, Kambodsja 18. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Rosenissespett Gecinulus grantia (Pale-headed Woodpecker) 
Hørt Cat Tien 22/01 
 
Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
Hørt Boeng Toal 17/01 
1 Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Kniplingsspett Picus vittatus (Laced Woodpecker) 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
Hørt Cat Tien 22/01 
2 Dalat 24/01 
 
Harlekinspett Picus erythropygius (Black-headed Woodpecker) 
5 Boeng Toal 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
 
Gultoppspett Chrysophlegma flavinucha (Greater Yellownape) 
Hørt Cat Tien 22/01 
 
Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker) 
2 Tmatboey 19/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Hvitbuksvartspett Dryocopus javensis (White-bellied Woodpecker) 
Hørt Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 

Orientpygméfalk Polihierax insignis (White-rumped Falcon) 
2 Tmatboey 19/01 
 
Halsbåndfalkonett Microhierax caerulescens (Collared Falconet) 
1 Boeng Toal 18/01 
 
Aleksanderparakitt Psittacula eupatria (Alexandrine Parakeet) 
8 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
6 Tmatboey 19/01 
 
Rosenhodeparakitt Psittacula roseata (Blossom-headed Parakeet) 
2 Boeng Toal 18/01 
3 Tmatboey 19/01 
 
Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
20 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
10 Boeng Toal 17/01 
Reg. Boeng Toal 18/01 
Reg. Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
10 Tmatboey 19/01 
10 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
 
Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis 
(Vernal Hanging-Parrot) 
4 Boeng Toal 17/01 
3 Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
10 Cat Tien 21/01 
Reg. Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
 
Hvitskulderbrednebb Cymbirhynchus macrorhynchos 
(Black-and-red Broadbill) 
2 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 

Kniplingspett ved Tonle Sap, Kambodsja 16. januar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Gullryggspett Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Solstripebrednebb Eurylaimus javanicus (Banded Broadbill) 
2 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 

Blågumppitta Hydrornis soror (Blue-rumped Pitta) 
2 Cat Tien 21/01 
 
Smaragdpitta Hydrornis elliotii (Bar-bellied Pitta) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone) 
Hørt Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Storaskefugl Tephrodornis virgatus (Large Woodshrike) 
1 Boeng Toal 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
1 Boeng Toal 17/01 
1 Boeng Toal 18/01 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
4 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 21/01 
 
Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
4 Cat Tien 23/01 
3 Dalat 24/01 
2 Dalat 26/01 

Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
2 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
9 Dalat 24/01 
4 Dalat 26/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
8 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
Hørt Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Boeng Toal 18/01 
5 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
3 Cat Tien 22/01 
3 Cat Tien 23/01 
2 Dalat 24/01 
 
Storløvfugl Aegithina lafresnayei (Great Iora) 
2 Cat Tien 23/01 
 
Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
10 Boeng Toal 17/01 
30 Boeng Toal 18/01 
30 Tmatboey 19/01 
 
Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
2 Dalat 24/01 
2 Dalat 25/01 
 

Hvitskulderbrednebb Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto. Eli Sørensen.
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Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
2 Dalat 25/01 
2 Dalat 27/01 
 
Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
2 Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
2 Cat Tien 22/01 
7 Cat Tien 23/01 
2 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01
 
Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
5 Cat Tien 23/01 
Reg. Dalat 24/01 
 
Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
5 Boeng Toal 17/01 
1 Boeng Toal 18/01 
2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Dalat 24/01 
 
Nagalarveeter Lalage polioptera (Indochinese Cuckooshrike) 
1 Dalat 24/01 
1 Dalat 26/01 
8 Dalat 27/01
 

Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Phnom Krom 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Dalat 27/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
4 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
2 Boeng Toal 18/01 
2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
4 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
1 Dalat 27/01 
 
Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
3 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
 

Askemønjefugl Dalat, Vietnam 23. januar. Foto: Jens Erik Nygård. Brunvarsler Laem Pak Bia, Thailand 29. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Annamprakttimal Pteruthius annamensis (Dalat Shrike-Babbler) 
1 Dalat 24/01 
4 Dalat 25/01 
Hørt Dalat 26/01 
 
Klikkeprakttimal Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler) 
1 Dalat 26/01 
 
Grønntopp Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
1 Cat Tien 21/01 
4 Dalat 24/01 
 
Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
3 Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01
1 Dalat 24/01
1 Dalat 27/01
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 
Hørt Nu San-passet 23/01 
4 Dalat 24/01 
Hørt Dalat 26/01 
3 Dalat 27/01
 

Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
1 Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
5 Dalat 24/01 
7 Dalat 25/01 
7 Dalat 26/01 
4 Dalat 27/01 
 
Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Phnom Krom 16/01 
10 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
20 Boeng Toal 17/01 
5 Boeng Toal 18/01 
5 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
10 Tmatboey 19/01
1 Dalat 24/01 
20 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
70 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 

Svartnakkepirol Dalat, Vietnam 24. januar. Foto: Jens Erik Nygård. Svartdrongo Dalat, Vietnam 24. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
5 Boeng Toal 17/01 
3 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
10 Cat Tien 21/01 
Reg. Cat Tien 22/01 
4 Cat Tien 23/01 
4 Dalat 25/01 
10 Dalat 26/01 
Reg. Dalat 27/01 
 
Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
4 Cat Tien 21/01 
7 Cat Tien 22/01 
6 Cat Tien 23/01 
2 Dalat 26/01 
 
Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo) 
1 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
 
Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
3 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
4 Cat Tien 21/01 
2 Nu San-passet 23/01 
2 Dalat 25/01 
400 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
2 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
2 Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
5 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
3 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
4 Dalat 26/01 
3 Dalat 27/01 
 
Hvitbrynviftestjert Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
3 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
 
Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
3 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
4 Cat Tien 21/01 
5 Cat Tien 22/01 
4 Cat Tien 23/01 
2 Dalat 24/01 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
1 Dalat 25/01 
15 Dalat 26/01 
 
Rødnebbskjære Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
6 Tmatboey 19/01 
 
Gulbrystskjære Cissa hypoleuca (Indochinese Green-Magpie) 
1 Dalat 25/01 
 
Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
 
Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
4 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
4 Cat Tien 23/01 
 
Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
30 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Boeng Toal 17/01 

Belteviftestjert Laem Pak Bia, Thailand 28. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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5 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
4 Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
2 Dalat 26/01 
3 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
6 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Indokinalerke Mirafra erythrocephala (Indochinese Bushlark) 
2 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
 
Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
Hørt Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
50 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
20 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
20 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
20 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
25 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Boeng Toal 18/01 
Reg. Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
Reg. Tmatboey 19/01 
Reg. Cat Tien 21/01 
6 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
Reg. Dalat 24/01 
3 Dalat 25/01 
Reg. Dalat 26/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
Reg. Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
4 Boeng Toal 18/01 
60 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
200 Tmatboey 19/01 
5 Cat Tien 21/01 
3 Cat Tien 23/01 
10 Nu San-passet 23/01 
Reg. Dalat 24/01 
5 Dalat 25/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 

Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
30 Dalat 25/01 
 
Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis 
(Gray-headed Canary-Flycatcher) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
2 Boeng Toal 18/01 
2 Cat Tien 21/01 
3 Dalat 24/01 
5 Dalat 25/01 
3 Dalat 26/01 
 
Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
5 Dalat 24/01 
4 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
6 Dalat 24/01 
5 Dalat 26/01 
 
Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
2 Boeng Toal 17/01 
 
Buddhaspettmeis Sitta neglecta (Burmese Nuthatch) 
1 Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
 
Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
4 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
1 Boeng Toal 17/01
1 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
 
Vietnamspettmeis Sitta solangiae (Yellow-billed Nuthatch) 
2 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
 
Kaneltrekryper Certhia manipurensis (Hume’s Treecreeper) 
1 Dalat 25/01 

Svarthodebylbyl Brachypodius atriceps (Black-headed Bulbul) 
15 Cat Tien 21/01 

Rødnebbspettmeis Boeng Toal, Kambodsja 18. januar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Amursvale Dalat, Vietnam 24. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
5 Cat Tien 21/01 
4 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
Reg. Nu San-passet 23/01 
5 Dalat 24/01 
2 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
1 Boeng Toal 17/01 
10 Boeng Toal 18/01 
30 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien - Di Linh 23/01 
3 Dalat 24/01 
 
Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul) 
15 Cat Tien 21/01 
10 Cat Tien 22/01 
5 Cat Tien 23/01 
 
Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
5 Nu San-passet 23/01 
20 Dalat 24/01 
5 Dalat 25/01 
5 Dalat 26/01 
 
Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
3 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 

Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
6 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Boeng Toal 17/01 
5 Cat Tien 21/01 
2 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
Reg. Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 

25 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
3 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul) 
4 Cat Tien 22/01 
 
Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
10 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
 
Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
5 Nu San-passet 23/01 
10 Dalat 24/01 
30 Dalat 25/01 
50 Dalat 26/01 
20 Dalat 27/01 
 
Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul) 
4 Cat Tien 23/01 
3 Dalat 24/01 
 
Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
5 Dalat 24/01 
5 Dalat 25/01 
10 Dalat 26/01 
 
Gråbuktesia Tesia cyaniventer (Gray-bellied Tesia) 
1 Dalat 25/01 
 
Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailorbird) 
2 Dalat 24/01 
2 Dalat 25/01 
Hørt Dalat 26/01 
 
Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler) 
1 Dalat 25/01 
1 Dalat 27/01 
 
Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Hørt Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Hørt Boeng Toal 17/01 

Svarttoppbylbyl Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
Hørt Cat Tien 21/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
Reg. Nu San-passet 23/01 
3 Dalat 24/01 
Reg. Dalat 25/01 
Hørt Dalat 26/01 
Hørt Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
15 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Phnom Krom 16/01 
Hørt Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Gråkinnsanger Phylloscopus poliogenys (Gray-cheeked Warbler) 
4 Dalat 25/01 
 
Ospesanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler) 
Hørt Boeng Toal 18/01 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
Hørt Dalat 24/01 
 
Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
Hørt Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
 
Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 

Gulbåndsanger Phylloscopus reguloides (Blyth’s Leaf Warbler) 
Reg. Dalat 25/01 

Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
1 Boeng Toal 18/01 
 

Tonkinsanger Phylloscopus ogilviegranti (Kloss’s Leaf Warbler) 
7 Dalat 24/01 
2 Dalat 26/01 
Hørt Dalat 27/01 
 
Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps 
(Black-browed Reed Warbler) 
Hørt Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 
Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed Warbler) 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird) 
5 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Stripesanger Locustella lanceolata (Lanceolated Warbler) 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Hørt Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
Hørt Cat Tien 21/01 
Hørt Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis 
(Dark-necked Tailorbird) 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
Reg. Cat Tien 23/01 
1 Dalat 26/01 
Reg. Dalat 27/01 
 
Brunprinia Prinia polychroa (Brown Prinia) 
Hørt Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
4 Tmatboey 19/01 
 

Strekstrupebylbyl Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Øyvind Hagen. Ussurisanger Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
1 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia) 
Hørt Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
20 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
4 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
5 Phnom Krom 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Phnom Krom 16/01 
10 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Hørt Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
7 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Svartkronebuttnebb Psittiparus margaritae (Black-headed Parrotbill) 
1 Dalat 24/01 
6 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
 
Orientbrillefugl Zosterops simplex (Swinhoe’s White-eye) 
1 Dalat 27/01 
 
Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 

Hørt Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Gråbrynmeisetimal Mixornis kelleyi (Gray-faced Tit-Babbler) 
8 Cat Tien 22/01 
 
Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
Hørt Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
4 Dalat 24/01 
Hørt Dalat 25/01 
1 Dalat 27/01 
 
Rødnebbsigdtimal Pomatorhinus ochraceiceps 
(Red-billed Scimitar-Babbler) 
2 Dalat 26/01 
 
Skjellkronetimal Malacopteron cinereum (Scaly-crowned Babbler) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Halsbåndprakttimal Gampsorhynchus torquatus (Collared Babbler) 
3 Nu San-passet 23/01 
 
Langbianfulvetta Schoeniparus klossi (Black-crowned Fulvetta) 
2 Dalat 25/01 

Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
1 Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 22/01 
Hørt Dalat 24/01 
Hørt Dalat 26/01 
 
Bruntimal Pellorneum tickelli (Buff-breasted Babbler) 
6 Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott’s Babbler) 
4 Cat Tien 21/01 
 

Orientbrillefugl Datanla, Dalat, Vietnam 27. januar. Foto: Jens Erik Nygård. Smalstripemeisetimal Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Hvitbrystfulvetta Alcippe peracensis (Mountain Fulvetta) 
Hørt Nu San-passet 23/01 
3 Dalat 24/01 
Hørt Dalat 25/01 
3 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Båndkutia Cutia legalleni (Vietnamese Cutia) 
2 Dalat 24/01 
2 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
 
Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus 
(White-crested Laughingthrush) 
Hørt Boeng Toal 17/01 
Hørt Cat Tien 21/01 
Hørt Cat Tien 22/01 
 
Svarthodelattertrost Garrulax milleti (Black-hooded Laughingthrush) 
Hørt Dalat 26/01 
 
Hvitkinnlattertrost Ianthocincla vassali 
(White-cheeked Laughingthrush) 
10 Dalat 24/01
 
Ildkragelattertrost Trochalopteron yersini (Collared Laughingthrush) 
2 Dalat 25/01 

Svarthodesibia Heterophasia desgodinsi (Black-headed Sibia) 
10 Dalat 25/01 
5 Dalat 26/01 
 
Rustryggsibia Minla annectens (Rufous-backed Sibia) 
6 Dalat 26/01 
 
Gråkronetimal Crocias langbianis (Gray-crowned Crocias) 
2 Dalat 26/01 
 

Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
4 Dalat 24/01 
3 Dalat 25/01 
15 Dalat 26/01 
 
Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird) 
Hørt Cat Tien 21/01 
4 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
5 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
2 Boeng Toal 18/01 
3 Tmatboey 19/01 
3 Cat Tien 21/01 
4 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
1 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Hørt Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
1 Boeng Toal 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
2 Tmatboey 19/01 
1 Cat Tien 21/01 
5 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
12 Cat Tien 21/01 
Reg. Cat Tien 23/01 

Brunryggtimal Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Koboltfluesnapper Cyornis hainanus (Hainan Blue Flycatcher) 
3 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
2 Cat Tien 21/01 
 
Asurfluesnapper Cyornis unicolor (Pale Blue Flycatcher) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Apsarafluesnapper Cyornis glaucicomans (Chinese Blue Flycatcher) 
2 Nu San-passet 23/01 
 
Indokinafluesnapper Cyornis sumatrensis (Indochinese Blue Flycatcher) 
6 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
Hørt Cat Tien 23/01 
 
Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
2 Dalat 24/01 
6 Dalat 25/01 
1 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Boeng Toal 17/01 
1 Boeng Toal 18/01 
3 Dalat 24/01 
3 Dalat 25/01 
3 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
Alvekortvinge Brachypteryx leucophris (Lesser Shortwing) 
Hørt Dalat 26/01 
 
Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
4 Cat Tien 21/01 
1 Nu San-passet 23/01 
1 Dalat 24/01 
 
Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
4 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 

Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 Cat Tien 22/01 
 
Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
1 Dalat 26/01 
 
Hvithaleskvett Myiomela leucura (White-tailed Robin) 
1 Dalat 25/01 
 
Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
1 Nu San-passet 23/01 
1 Dalat 24/01 
1 Dalat 26/01 
 
Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed Flycatcher) 
1 Dalat 25/01 
 
Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher) 
1 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
 
Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
Hørt Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
Hørt Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
Hørt Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
 
Hvitstrupesteintrost Monticola gularis (White-throated Rock-Thrush) 
1 Nu San-passet 23/01 
 
Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
4 Phnom Krom 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Tmatboey 19/01 

Asurnattergal Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Øyvind Hagen.
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2 Cat Tien 21/01 
1 Dalat 27/01 
3 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
2 Phnom Krom 16/01 
8 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Boeng Toal 17/01 
4 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
20 Tmatboey 19/01 
 
Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
4 Dalat 24/01 
2 Dalat 25/01 
3 Dalat 27/01 
 
Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
1 Cat Tien 21/01 
1 Dalat 24/01 
1 Dalat 25/01 
1 Dalat 27/01 
 
Gulhodestær Ampeliceps coronatus (Golden-crested Myna) 
7 Cat Tien 23/01 
 
Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna) 
4 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
2 Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 23/01 
 
Svartstrupestær Sturnus contra (Asian Pied Starling) 
2 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Dalat 24/01 
4 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
3 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Boeng Toal 18/01 
50 Tmatboey 19/01 

2 Dalat 26/01 
4 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
10 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
65 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Phnom Krom 16/01 
20 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Boeng Toal 18/01 
Reg. Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
2 Cat Tien - Di Linh 23/01 
2 Dalat 26/01 
4 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
4 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling) 
4 Boeng Toal 18/01 
 
Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
20 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
5 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
100 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
70 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
100 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
2 Boeng Toal 18/01 
1 Tmatboey 19/01 
6 Cat Tien 21/01 
5 Cat Tien 22/01 
3 Cat Tien 23/01 
 
Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird) 
1 Dalat 25/01 
 
Svartstripeblomsterfugl Dicaeum chrysorrheum 
(Yellow-vented Flowerpecker) 
1 Cat Tien 21/01 
 

Ravtrost Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker) 
2 Dalat 24/01 
2 Dalat 26/01 
 
Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum 
(Scarlet-backed Flowerpecker) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 23/01 
2 Dalat 24/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Malaysolfugl Anthreptes malacensis (Plain-throated Sunbird) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
1 Cat Tien 21/01 
 
Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird) 
1 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Karminbrystsolfugl Leptocoma brasiliana (Van Hasselt’s Sunbird) 
2 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
1 Boeng Toal 17/01 
4 Boeng Toal 18/01 
3 Boeng Toal - Tmatboey 18/01 
5 Tmatboey 19/01 
 
Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
1 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Boeng Toal 17/01 
Hørt Boeng Toal 18/01 
Hørt Tmatboey 19/01 
2 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
3 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01
 

Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
1 Dalat 26/01 
 
Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
3 Dalat 24/01 
8 Dalat 25/01 
5 Dalat 26/01 
4 Dalat 27/01 
 
Dvergedderkoppjeger Arachnothera longirostra (Little Spiderhunter) 
4 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Purpurnakkeedderkoppjeger Kurochkinegramma hypogrammicum 
(Purple-naped Spiderhunter) 
Hørt Cat Tien 22/01 
1 Cat Tien 23/01 
 
Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter) 
2 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Skogerle Dendronanthus indicus (Forest Wagtail) 
1 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Dalat 24/01 
7 Dalat 25/01 
2 Dalat 26/01 
 
Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
15 Phnom Krom 16/01 
10 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Cat Tien 21/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
1 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Phnom Krom 16/01 
1 Dalat 25/01 
 

Blåvingebladfugl hunn Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Orientpiplerke Anthus rufulus (Paddyfield Pipit) 
10 Phnom Krom 16/01 
5 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
2 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
20 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Vietnamfink Chloris monguilloti (Vietnamese Greenfinch) 
5 Dalat 24/01 
7 Dalat 25/01 
8 Dalat 26/01 
15 Dalat 27/01 
 
Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
2 Dalat 24/01 
8 Dalat 26/01 
Reg. Dalat 27/01 
 
Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
80 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
3 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
5 Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
15 Boeng Toal 17/01 
5 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
30 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 

Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow) 
4 Phnom Krom 16/01 
2 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
30 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
Reg. Tonle Sap - Prek Toal 16/01 
Reg. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
Reg. Boeng Toal 17/01 
1 Cat Tien - Di Linh 23/01 
3 Dalat 24/01 

Reg. Dalat 25/01 
Reg. Dalat 26/01 
Reg. Dalat 27/01 
20 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Stripevever Ploceus manyar (Streaked Weaver) 
1 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Risvever Ploceus hypoxanthus (Asian Golden Weaver) 
8 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Tigerastrild Amandava amandava (Red Avadavat) 
10 Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 
 
Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata 
(White-rumped Munia) 
2 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
7 Dalat 26/01 
 
Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
20 Phnom Krom 16/01 
2 Cat Tien 21/01 
15 Laem Pak Bia / Pak Thale 29/01 
4 Laem Pak Bia - Bangkok 29/01 
 
Kastanjenonne Lonchura atricapilla (Chestnut Munia) 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 
 

Muskatnonne ved Nong Pla Lai, Thailand 29. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
10 Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
5 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
50 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
150 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
1 Orientslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
4 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
5 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
3 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
3 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
8 Aleksanderparakitt Psittacula eupatria (Alexandrine Parakeet) 
20 Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
3 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
25 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary- 
Flycatcher) 
1 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul) 
6 Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
5 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
3 Koboltfluesnapper Cyornis hainanus (Hainan Blue Flycatcher) 
Hørt Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
4 Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna) 
10 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
1 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
30 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

 

2 Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
3 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
1 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
7 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
2 Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal) 
2 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
5 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
1 Brunvingegjøk Clamator coromandus (Chestnut-winged Cuckoo) 
1 Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
4 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
Hørt Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
Hørt Kastanjerikse Zapornia fusca (Ruddy-breasted Crake) 
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
5 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull) 

Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
2000 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
20 Småadjutant Leptoptilos javanicus (Lesser Adjutant) 
5 Storadjutant Leptoptilos dubius (Greater Adjutant) 
3 Malaystork Mycteria cinerea (Milky Stork) 
600 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
300 Orientslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
Reg. Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
10 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
200 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
200 Flekknebbpelikan Pelecanus philippensis (Spot-billed Pelican) 
4 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern) 
1 Kanelrørdrum Ixobrychus cinnamomeus (Cinnamon Bittern) 
2 Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis (Black Bittern) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
15 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
200 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
7 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
25 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
50 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
2 Båndelveørn Haliaeetus ichthyaetus (Gray-headed Fish-Eagle) 
7 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
4 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
3 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
50 Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater) 
2 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
3 Kniplingsspett Picus vittatus (Laced Woodpecker) 

Observasjoner pr lokalitet

Siem Reap - Angkor Wat Antall arter: 37 - 15/01 
Byen Siem Reap og tempelet Angkor Wat med omgivelser

Tonle Sap - Prek Toal Antall arter: 84 - 16/01 
Innsjøen Tonle Sap og den flytende landsbyen Prek Toal

Orientslangehals Tonle Sap, Kambodsja 16. januar. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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Hørt Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
3 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
3 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie) 
30 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
50 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
3 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
3 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul) 
1 Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
15 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
Reg. Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
Reg. Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
20 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
1 Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
2 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 Svartstrupestær Sturnus contra (Asian Pied Starling) 
65 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
20 Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
1 Malaysolfugl Anthreptes malacensis (Plain-throated Sunbird) 
Reg. Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
1 Skogerle v/Angkor Wat Dendronanthus indicus (Forest Wagtail) 
5 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
15 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
1 Bladrikse Amaurornis cinerea (White-browed Crake) 
10 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
40 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana) 
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
4 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern) 
1 Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis (Black Bittern) 
1 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
2 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
5 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
5 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
4 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
5 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
15 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
10 Orientpiplerke Anthus rufulus (Paddyfield Pipit) 
4 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow) 
20 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
 
 

10 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
3 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
4 Bengaltrappe Houbaropsis bengalensis (Bengal Florican) 
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 

1 Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
1 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
2 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift) 
1 Dvergrikse Zapornia pusilla (Baillon’s Crake) 
1 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
8 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
20 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
19 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
2 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
2 Kanelrørdrum Ixobrychus cinnamomeus (Cinnamon Bittern) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
5 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
10 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
8 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
5 Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater) 
2 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
10 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
Hørt Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul) 

Phnom Krom Antall arter: 23 - 16/01 
Våtmarksområder ved Phnom Krom Klagegjøk Phnom Krom, Kambodsja 16. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Siem Reap - Florican Grasslands Antall arter: 65 - 17/01 
Fra Siem Reap til Florican Grasslands
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Hørt Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
2 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed Warbler) 
5 Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird) 
2 Stripesanger Locustella lanceolata (Lanceolated Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
4 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
10 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Hørt Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
4 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
2 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
8 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
1 Svartstrupestær Sturnus contra (Asian Pied Starling) 
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
20 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
5 Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
10 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
5 Orientpiplerke Anthus rufulus (Paddyfield Pipit) 
20 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
80 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
2 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
1 Stripevever Ploceus manyar (Streaked Weaver) 
10 Tigerastrild Amandava amandava (Red Avadavat) 
 

 

Hørt Perlefrankolin Francolinus pintadeanus (Chinese Francolin) 
1 Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
2 Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
6 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
5 Rødhodegribb Sarcogyps calvus (Red-headed Vulture) 
20 Bengalgribb Gyps bengalensis (White-rumped Vulture) 
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
Hørt Orientugle Otus sunia (Oriental Scops-Owl) 
2 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
2 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
Hørt Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
Hørt Ferskenspett Dendrocopos hyperythrus (Rufous-bellied 
Woodpecker) 
Hørt Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
5 Harlekinspett Picus erythropygius (Black-headed Woodpecker) 
Hørt Hvitbuksvartspett Dryocopus javensis (White-bellied 
Woodpecker) 
10 Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
4 Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot) 
1 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
10 Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
2 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
5 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
20 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
5 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
5 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
1 Buddhaspettmeis Sitta neglecta (Burmese Nuthatch) 
1 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
1 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
2 Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia) 
Hørt Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus 

(White-crested Laughingthrush) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
2 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
1 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
Reg. Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
15 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
2 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Pigeon) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
3 Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
30 Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
Hørt Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
2 Småadjutant Leptoptilos javanicus (Lesser Adjutant) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Rødhodegribb Sarcogyps calvus (Red-headed Vulture) 
20 Bengalgribb Gyps bengalensis (White-rumped Vulture) 
7 Teraigribb Gyps tenuirostris (Slender-billed Vulture) 
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
Hørt Orientugle Otus sunia (Oriental Scops-Owl) 
3 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
4 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
4 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
3 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
3 Ildkronespett Leiopicus mahrattensis (Yellow-crowned Woodpecker) 
2 Ferskenspett Dendrocopos hyperythrus (Rufous-bellied Woodpecker) 
1 Fregnespett Dendrocopos analis (Freckle-breasted Woodpecker) 
Hørt Sultanspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
1 Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
Hørt Harlekinspett Picus erythropygius (Black-headed Woodpecker) 
2 Hvitbuksvartspett Dryocopus javensis (White-bellied Woodpecker) 
1 Halsbåndfalkonett Microhierax caerulescens (Collared Falconet) 

Boeng Toal Antall arter: 44 - 17/01 
Bilturen til Boeng Toal, gribberestauranten med 
omgivelser

Boeng Toal Antall arter: 70 - 18/01 
Boeng Toal, gribberestauranten med omgivelser

Orientsnokørn Boeng Toal, Kambodsja 18. januar. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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2 Rosenhodeparakitt Psittacula roseata (Blossom-headed Parakeet) 
Reg. Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
3 Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot) 
1 Storaskefugl Tephrodornis virgatus (Large Woodshrike) 
1 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
5 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
30 Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
1 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
2 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
3 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
5 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
3 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
3 Hvitbrynviftestjert Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
5 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis 
(Gray-headed Canary-Flycatcher) 
2 Buddhaspettmeis Sitta neglecta (Burmese Nuthatch) 
10 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
Hørt Ospesanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler) 
1 Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
Hørt Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
2 Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
2 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
4 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling) 
2 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
4 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
Hørt Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
 
 

Hørt Perlefrankolin Francolinus pintadeanus (Chinese Francolin) 
1 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
2 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
70 Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
2 Blånakkeibis Pseudibis davisoni (White-shouldered Ibis) 
1 Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
6 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
6 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
Hørt Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
Reg. Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
1 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
2 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
2 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 

2 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
5 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
3 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
2 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
2 Indokinalerke Mirafra erythrocephala (Indochinese Bushlark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
60 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
Hørt Brunprinia Prinia polychroa (Brown Prinia) 
Hørt Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
4 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
3 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
 
 

Hørt Perlefrankolin Francolinus pintadeanus (Chinese Francolin) 
2 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
10 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
5 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
10 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Pigeon) 
2 Bronsekeiserdue Ducula aenea (Green Imperial-Pigeon) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
5 Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
Reg. Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
Hørt Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
2 Småadjutant Leptoptilos javanicus (Lesser Adjutant) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
8 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

Boeng Toal - Tmatboey Antall arter: 39 - 18/01 
Bilturen mellom Boeng Toal og Tmatboey, samt kveld i 
Tmatboey

Topptreseiler Boeng Toal, Kambodsja 18. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Tmatboey Antall arter: 85 - 19/01 
Kjempeibis roost, skog ved Tmatboey
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5 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Kjempeibis Pseudibis gigantea (Giant Ibis) 
7 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
15 Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
4 Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
1 Halsbåndugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
1 Brunlinjeugle Strix leptogrammica (Brown Wood-Owl) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
3 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
10 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
2 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
2 Sultanspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
Hørt Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
Hørt Harlekinspett Picus erythropygius (Black-headed Woodpecker) 
2 Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker) 
Hørt Hvitbuksvartspett Dryocopus javensis 
(White-bellied Woodpecker) 
2 Orientpygméfalk Polihierax insignis (White-rumped Falcon) 
6 Aleksanderparakitt Psittacula eupatria (Alexandrine Parakeet) 
3 Rosenhodeparakitt Psittacula roseata (Blossom-headed Parakeet) 
10 Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
Hørt Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot) 
1 Storaskefugl Tephrodornis virgatus (Large Woodshrike) 
4 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
5 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
30 Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
2 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
4 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
3 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 

Hørt Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
1 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
10 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
2 Hvitbrynviftestjert Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
6 Rødnebbskjære Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
2 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 Indokinalerke Mirafra erythrocephala (Indochinese Bushlark) 
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
200 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Buddhaspettmeis Sitta neglecta (Burmese Nuthatch) 
2 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
30 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
Hørt Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
4 Brunprinia Prinia polychroa (Brown Prinia) 
2 Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
3 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
Hørt Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
2 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
20 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
2 Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna) 
50 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
1 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
5 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
Hørt Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
 

Orientsnokørn Tmatboey, Kambodsja 19. januar. Foto: Eli Sørensen.
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10 Hornnattravn Lyncornis macrotis (Great Eared-Nightjar) 
Hørt Halsbåndugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
1 Brunfiskeugle Ketupa zeylonensis (Brown Fish-Owl) 
Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
 

 

3 Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge) 
3 Smaragdpåfugl Pavo muticus (Green Peafowl) 
1 Plettfasan Polyplectron germaini (Germain’s Peacock-Pheasant) 
1 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
4 Pompongfasan Lophura diardi (Siamese Fireback) 
10 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
6 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
5 Smaragddue Chalcophaps indica (Asian Emerald Dove) 
1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
5 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Pigeon) 
1 Bronsekeiserdue Ducula aenea (Green Imperial-Pigeon) 
3 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
8 Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal) 
4 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
1 Ametystgjøk Chrysococcyx xanthorhynchus (Violet Cuckoo) 
5 Hornnattravn Lyncornis macrotis (Great Eared-Nightjar) 
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
100 Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
2 Gråbeinrikse Rallina eurizonoides (Slaty-legged Crake) 
3 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
1 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 

4 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana) 
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
5 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
80 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
3 Orientslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
2 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
5 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Svartbaza Aviceda leuphotes (Black Baza) 
2 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
Hørt Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon) 
Hørt Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill) 
3 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
1 Arrhornfugl Rhyticeros undulatus (Wreathed Hornbill) 
4 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Storkenebbisfugl Pelargopsis capensis (Stork-billed Kingfisher) 
4 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
3 Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater) 
2 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
2 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
2 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Svartøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet) 
2 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
2 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
1 Svarttopphjertespett Hemicircus canente (Heart-spotted  Woodpecker) 

Saigon - Cat Tien Antall arter: 4 - 20/01 
Cat Tien om kvelden

Cat Tien Antall arter: 123 - 21/01 
Skog og fôringsplasser Cat Tien

Bankivahane Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm
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1 Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
2 Kniplingsspett Picus vittatus (Laced Woodpecker) 
10 Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
10 Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot) 
2 Hvitskulderbrednebb Cymbirhynchus macrorhynchos (Black-and-
red Broadbill) 
2 Blågumppitta Hydrornis soror (Blue-rumped Pitta) 
1 Smaragdpitta Hydrornis elliotii (Bar-bellied Pitta) 
2 Storaskefugl Tephrodornis virgatus (Large Woodshrike) 
2 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
2 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Grønntopp Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
10 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
4 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
4 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
5 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
4 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
4 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie) 
4 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis 
(Gray-headed Canary-Flycatcher) 
15 Svarthodebylbyl Brachypodius atriceps (Black-headed Bulbul) 
5 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
1 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
15 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul) 
5 Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
10 Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
2 Ospesanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler) 
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
1 Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 

1 Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
Hørt Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
1 Skjellkronetimal Malacopteron cinereum (Scaly-crowned Babbler) 
1 Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
6 Bruntimal Pellorneum tickelli (Buff-breasted Babbler) 
4 Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott’s Babbler) 
Hørt Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested 
Laughingthrush) 
Hørt Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird) 
3 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
12 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
2 Koboltfluesnapper Cyornis hainanus (Hainan Blue Flycatcher) 
1 Asurfluesnapper Cyornis unicolor (Pale Blue Flycatcher) 
6 Indokinafluesnapper Cyornis sumatrensis (Indochinese Blue 
Flycatcher) 
4 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
Hørt Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
2 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
1 Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
6 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
1 Svartstripeblomsterfugl Dicaeum chrysorrheum (Yellow-vented 
Flowerpecker) 
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
1 Malaysolfugl Anthreptes malacensis (Plain-throated Sunbird) 
4 Dvergedderkoppjeger Arachnothera longirostra (Little Spiderhunter) 
2 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
2 Hvitgumpnonne/(Måkefink) Lonchura striata (White-rumped Munia) 
2 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
 

Hørt Tigergjøkdue Macropygia unchall (Barred Cuckoo-Dove) 
7 Ferskenbrystgrønndue Treron phayrei (Ashy-headed Green-Pigeon) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
3 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
2 Ametystgjøk Chrysococcyx xanthorhynchus (Violet Cuckoo) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
1 Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo) 
4 Hornnattravn Lyncornis macrotis (Great Eared-Nightjar) 

Arieshama Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.

Cat Tien Antall arter: 84 - 22/01 
Skog og fôringsplasser Cat Tien
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Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
10 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift) 
Hørt Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
3 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
1 Besrahauk Accipiter virgatus (Besra) 
Hørt Halsbåndugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
3 Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon) 
2 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Blåhettekokaburra Lacedo pulchella (Banded Kingfisher) 
1 Storkenebbisfugl Pelargopsis capensis (Stork-billed Kingfisher) 
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
4 Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater) 
4 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
3 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
2 Svartøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet) 
5 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
1 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
1 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
Hørt Rosenissespett Gecinulus grantia (Pale-headed Woodpecker) 
1 Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
1 Kniplingsspett Picus vittatus (Laced Woodpecker) 
Hørt Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
Hørt Gultoppspett Chrysophlegma flavinucha (Greater Yellownape) 
2 Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
Reg. Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot) 
2 Hvitskulderbrednebb Cymbirhynchus macrorhynchos (Black-and-
red Broadbill) 

2 Solstripebrednebb Eurylaimus javanicus (Banded Broadbill) 
1 Storaskefugl Tephrodornis virgatus (Large Woodshrike) 
2 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
3 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
2 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
1 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
2 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
7 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
5 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie) 
6 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
10 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul) 
2 Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
4 Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul) 
1 Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
1 Ospesanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler) 
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
1 Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
8 Gråbrynmeisetimal Mixornis kelleyi (Gray-faced Tit-Babbler) 
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
Hørt Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested 
Laughingthrush) 
4 Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird) 
4 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Indokinafluesnapper Cyornis sumatrensis (Indochinese Blue 
Flycatcher) 
1 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
5 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
1 Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird) 

Asurnattergal hunn Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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2 Karminbrystsolfugl Leptocoma brasiliana (Van Hasselt’s Sunbird) 
2 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
1 Dvergedderkoppjeger Arachnothera longirostra (Little Spiderhunter) 
Hørt Purpurnakkeedderkoppjeger Kurochkinegramma 
hypogrammicum (Purple-naped Spiderhunter) 
1 Hvitgumpnonne/(Måkefink) Lonchura striata (White-rumped Munia) 
 
 

1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
2 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
4 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Hornnattravn Lyncornis macrotis (Great Eared-Nightjar) 
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
2 Sølvryggseiler Hirundapus cochinchinensis (Silver-backed Needletail) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
Hørt Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
1 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
Hørt Halsbåndugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
2 Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon) 
2 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller)
1 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
Hørt Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Svartøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet) 
2 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
2 Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
Hørt Kniplingsspett Picus vittatus (Laced Woodpecker) 
Hørt Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker) 
Reg. Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
Reg. Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot) 
Hørt Solstripebrednebb Eurylaimus javanicus (Banded Broadbill) 
1 Storaskefugl Tephrodornis virgatus (Large Woodshrike) 
4 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
3 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
2 Storløvfugl Aegithina lafresnayei (Great Iora) 
7 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
5 Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
4 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
6 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
4 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
4 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie) 
Hørt Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg. Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
5 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul) 
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
Reg. Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
4 Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Ospesanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler) 
Reg. Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
Reg. Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
2 Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia) 

Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
Hørt Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
Hørt Bruntimal Pellorneum tickelli (Buff-breasted Babbler) 
1 Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
Hørt Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
Reg. Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
Hørt Indokinafluesnapper Cyornis sumatrensis (Indochinese Blue 
Flycatcher) 
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
7 Gulhodestær Ampeliceps coronatus (Golden-crested Myna) 
2 Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna) 
3 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
1 Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird) 
1 Karminbrystsolfugl Leptocoma brasiliana (Van Hasselt’s Sunbird) 
1 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
1 Dvergedderkoppjeger Arachnothera longirostra (Little Spiderhunter) 
1 Purpurnakkeedderkoppjeger Kurochkinegramma 
hypogrammicum (Purple-naped Spiderhunter) 
 
 

1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
2 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
2 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

 

Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Orientnattravn Caprimulgus jotaka (Gray Nightjar) 
1 Gråbeinrikse Rallina eurizonoides (Slaty-legged Crake) 
1 Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet)* 
4 Annamskjeggfugl Psilopogon annamensis (Indochinese Barbet)* 
Hørt Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 

Cat Tien Antall arter: 76 - 23/01 
Tidlig morgentur Cat Tien

Orientråke Cat Tien, Vietnam 23. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Cat Tien - Di Linh Antall arter: 4 - 23/01 
Veien fra Cat Tien til Di Linh

Nu San-passet Antall arter: 18 - 23/01 
Nu San, fotoskjul samt kveldsstopp Ho Tuyen Lams 
østside*



81NoF Travel Kambodsja, Vietnam og Thailand januar 2020

2 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
10 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg. Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
5 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)* 
5 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
3 Halsbåndprakttimal Gampsorhynchus torquatus (Collared Babbler) 
Hørt Hvitbrystfulvetta Alcippe peracensis (Mountain Fulvetta) 
2 Apsarafluesnapper Cyornis glaucicomans (Chinese Blue Flycatcher) 
1 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
1 Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher)* 
1 Hvitstrupesteintrost Monticola gularis (White-throated Rock-Thrush) 
 
 

Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
2 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon) 
1 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Orientnattravn Caprimulgus jotaka (Gray Nightjar) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
8 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
15 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
1 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
4 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
2 Rødgumpskjeggfugl Psilopogon lagrandieri (Red-vented Barbet) 
2 Smykkeskjeggfugl Psilopogon auricularis (Necklaced Barbet) 
1 Annamskjeggfugl Psilopogon annamensis (Indochinese Barbet) 
3 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
2 Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
3 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
9 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
2 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
2 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
2 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
Reg. Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
1 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Nagalarveeter Lalage polioptera (Indochinese Cuckooshrike) 
1 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
1 Annamprakttimal Pteruthius annamensis (Dalat Shrike-Babbler) 
4 Grønntopp Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
4 Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 
5 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
1 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
3 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
3 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis 
(Gray-headed Canary-Flycatcher) 
5 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
6 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
4 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
5 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
3 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
20 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
10 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
3 Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul) 
5 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
2 Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailorbird) 
3 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Ospesanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler) 
7 Tonkinsanger Phylloscopus ogilviegranti (Kloss’s Leaf Warbler) 
1 Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 

1 Svartkronebuttnebb Psittiparus margaritae (Black-headed Parrotbill) 
4 Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
3 Hvitbrystfulvetta Alcippe peracensis (Mountain Fulvetta) 
2 Båndkutia Cutia legalleni (Vietnamese Cutia) 
10 Hvitkinnlattertrost Ianthocincla vassali (White-cheeked 
Laughingthrush) 
4 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
2 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
3 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
1 Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
Hørt Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
4 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
2 Svartstrupestær Sturnus contra (Asian Pied Starling) 
2 Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted 
Flowerpecker) 
2 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
3 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
5 Vietnamfink Chloris monguilloti (Vietnamese Greenfinch) 
2 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
3 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

 

2 Ruststrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated 
Partridge) 
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
30 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon) 
Hørt Orientnattravn Caprimulgus jotaka (Gray Nightjar) 
5 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
1 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
7 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 

Dalat Antall arter: 75 - 24/01 
Dalat (Suoi Tia på Ho Tuyen Lams vestside, kveld øst-
side).

Juvelblomsterfugl Dalat, Vietnam 24. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Dalat Antall arter: 72 - 25/01 
Dalat (fotoskjul, samt skogsområder ved Ho Tuyen 
Lam)
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1 Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle) 
1 Svartørn Ictinaetus malaiensis (Black Eagle) 
2 Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard) 
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
1 Rødhodetrogon Harpactes erythrocephalus (Red-headed Trogon) 
1 Rødgumpskjeggfugl Psilopogon lagrandieri (Red-vented Barbet) 
1 Smykkeskjeggfugl Psilopogon auricularis (Necklaced Barbet) 
2 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet) 
1 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
2 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
2 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
1 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
1 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
4 Annamprakttimal Pteruthius annamensis (Dalat Shrike-Babbler) 
7 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
4 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
1 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo) 
2 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
1 Gulbrystskjære Cissa hypoleuca (Indochinese Green-Magpie) 
3 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
30 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
5 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis 
(Gray-headed Canary-Flycatcher) 
4 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
1 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
2 Vietnamspettmeis Sitta solangiae (Yellow-billed Nuthatch) 
1 Kaneltrekryper Certhia manipurensis (Hume’s Treecreeper) 
2 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
5 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
30 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
5 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
1 Gråbuktesia Tesia cyaniventer (Gray-bellied Tesia) 
2 Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailorbird) 
1 Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler) 

Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
4 Gråkinnsanger Phylloscopus poliogenys (Gray-cheeked Warbler) 
Reg. Gulbåndsanger Phylloscopus reguloides (Blyth’s Leaf Warbler) 
1 Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
6 Svartkronebuttnebb Psittiparus margaritae (Black-headed 
Parrotbill) 
Hørt Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
2 Langbianfulvetta Schoeniparus klossi (Black-crowned Fulvetta) 
Hørt Hvitbrystfulvetta Alcippe peracensis (Mountain Fulvetta) 
2 Båndkutia Cutia legalleni (Vietnamese Cutia) 
2 Ildkragelattertrost Trochalopteron yersini (Collared 
Laughingthrush) 
10 Svarthodesibia Heterophasia desgodinsi (Black-headed Sibia) 
3 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
6 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
3 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Hvithaleskvett Myiomela leucura (White-tailed Robin) 
1 Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed Flycatcher) 
1 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher) 
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
2 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
1 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird) 
8 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
7 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
7 Vietnamfink Chloris monguilloti (Vietnamese Greenfinch) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

 

5 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
10 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon) 
10 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon) 
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
1 Satengdrongogjøk Surniculus dicruroides (Fork-tailed Drongo-Cuckoo) 
Hørt Orientnattravn Caprimulgus jotaka (Gray Nightjar) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
30 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
2 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 Rødgumpskjeggfugl Psilopogon lagrandieri (Red-vented Barbet) 
3 Smykkeskjeggfugl Psilopogon auricularis (Necklaced Barbet)
1 Annamskjeggfugl Psilopogon annamensis (Indochinese Barbet) 
1 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet) 
Hørt Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker) 
2 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
4 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
2 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
1 Nagalarveeter Lalage polioptera (Indochinese Cuckooshrike) 
2 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
Hørt Annamprakttimal Pteruthius annamensis (Dalat Shrike-Babbler) 
1 Klikkeprakttimal Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler) 
Hørt Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 
7 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
10 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
1 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo) 
4 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
15 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis 
(Gray-headed Canary- Flycatcher) 

Storniltava hann Dalat, Vietnam 25. januar. Foto: Jens Erik Nygård. Dalat Antall arter: 77 - 26/01 
Dalat (Ta Nung, Suoi Tia på Ho Tuyen Lams vestside)
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2 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
5 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
1 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
2 Vietnamspettmeis Sitta solangiae (Yellow-billed Nuthatch) 
1 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
5 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
50 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
10 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
Hørt Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailorbird) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
2 Tonkinsanger Phylloscopus ogilviegranti (Kloss’s Leaf Warbler) 
1 Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
1 Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
2 Svartkronebuttnebb Psittiparus margaritae (Black-headed 
Parrotbill) 
2 Rødnebbsigdtimal Pomatorhinus ochraceiceps (Red-billed 
Scimitar-Babbler) 

Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
3 Hvitbrystfulvetta Alcippe peracensis (Mountain Fulvetta) 
1 Båndkutia Cutia legalleni (Vietnamese Cutia) 
Hørt Svarthodelattertrost Garrulax milleti (Black-hooded Laug-
hingthrush) 
5 Svarthodesibia Heterophasia desgodinsi (Black-headed Sibia) 
6 Rustryggsibia Minla annectens (Rufous-backed Sibia) 
2 Gråkronetimal Crocias langbianis (Gray-crowned Crocias) 
15 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
2 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
1 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
3 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
Hørt Alvekortvinge Brachypteryx leucophris (Lesser Shortwing) 
1 Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
1 Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
2 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher) 
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
2 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2 Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker) 
1 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
5 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
2 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter) 
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
8 Vietnamfink Chloris monguilloti (Vietnamese Greenfinch) 
8 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
7 Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata 
(White-rumped Munia) 
 

1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
Hørt Orientnattravn Caprimulgus jotaka (Gray Nightjar) 
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) Nagalarveeter Dalat, Vietnam 26. januar. Foto: Eli Sørensen.

Storniltava hann Dalat, Vietnam 25. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Dalat Antall arter: 35 - 27/01 
Morgen i Dalat (Datanla) 
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Hørt Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
Hørt Annamskjeggfugl Psilopogon annamensis (Indochinese Barbet) 
2 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
8 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike)
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
3 Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 
4 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
3 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
2 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
2 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
2 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
20 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
1 Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler) 
Hørt Tonkinsanger Phylloscopus ogilviegranti (Kloss’s Leaf Warbler) 
Reg. Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
2 Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
1 Orientbrillefugl Zosterops simplex (Swinhoe’s White-eye) 
1 Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
2 Hvitbrystfulvetta Alcippe peracensis (Mountain Fulvetta) 
2 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
2 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
3 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
4 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
2 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter) 
15 Vietnamfink Chloris monguilloti (Vietnamese Greenfinch) 
Reg. Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

1 Knekkand Spatula querquedula (Garganey) 
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
30 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
400 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
104 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
200 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
70 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
8000 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
300 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
8 Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover) 
50 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
1 Hvitfjeslo Charadrius dealbatus (White-faced Plover) 
5 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
2000 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
15 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
1300 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
4 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
2000 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
10 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
300 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
300 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
15 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
1 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper) 
400 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 

Laem Pak Bia / Pak Thale Antall arter: 89 - 28/01 
Vadere i fokus ved Laem Pak Bia og Pak Thale. 

Stylteløper Pak Thale, Thailand 28. januar. Foto: Jonas Langbråten.
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100 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
250 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
800 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
20 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
28 Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann’s Greenshank) 
700 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
50 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
1400 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus 
(Brown-headed Gull) 
300 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
50 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
300 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
1 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
500 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
250 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
80 Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern) 
3 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
5 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
1 Orientslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
300 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
3 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
300 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
1 Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
3 Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron) 
10 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
7 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
5 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite) 

3 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
5 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
3 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher) 
7 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
Hørt Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone) 
5 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
20 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
400 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
3 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
Hørt Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed 
Warbler) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
4 Svartstrupestær Sturnus contra (Asian Pied Starling) 
4 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
100 Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
2 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
2 Orientpiplerke Anthus rufulus (Paddyfield Pipit) 
5 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Kastanjenonne Lonchura atricapilla (Chestnut Munia) 
 
 

15 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
5 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
10 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 

Orientdvergskarv Laem Pak Bia, Thailand 28. januar. Foto: Øyvind Hagen.

Laem Pak Bia / Pak Thale Antall arter: 61 - 29/01 
Morgentur Pak Thale
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200 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
200 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
2 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
8000 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
20 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
2 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
2 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
2000 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
10 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
40 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
3 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
5000 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
30 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
10 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
9 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
50 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
5 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
250 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
50 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
200 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
20 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
200 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed 
Gull) 
100 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
30 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
135 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
1 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
200 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 

30 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
8 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
30 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
20 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
20 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher) 
4 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
1 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
8 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul) 
25 Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
4 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
70 Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
15 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
 

 

5 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
5 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
20 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 

Sotsnipe Pak Thale, Thailand 29. januar. Foto: Jonas Langbråten.

Laem Pak Bia - Bangkok Antall arter: 62 - 29/01 
Bilturen tilbake til Bangkok, inkl. Nong Pla Lai.
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1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
4 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
50 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
6 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
70 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
20 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
2 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern) 
10 Kanelrørdrum Ixobrychus cinnamomeus (Cinnamon Bittern) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
8 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
10 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
2 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
1 Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
8 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
5 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
4 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
10 Indokinaråke Coracias affinis (Indochinese Roller) 
1 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
4 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
2 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
70 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 

6 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Strekørebylbyl Pycnonotus conradi (Streak-eared Bulbul) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailor-
bird) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
7 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
3 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
3 Svartstrupestær Sturnus contra (Asian Pied Starling) 
4 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
2 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
100 Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
3 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
1 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
2 Orientpiplerke Anthus rufulus (Paddyfield Pipit) 
30 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
20 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
8 Risvever Ploceus hypoxanthus (Asian Golden Weaver) 
4 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Asiagapenebb ved Nong Pla Lai, Petchaburi, Thailand 29. januar. Foto: Øyvind Hagen.
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Pattedyr og reptiler NoF Travel 
Kambodsja, Vietnam og Thailand 2020

Antall pattedyrarter observert: 23
Antall reptiler observert: 2 
 
Nordlig glatthaletrespissmus Dendrogale murina 
(Northern Slender-tailed Treeshrew) 
3 Cat Tien 21/01 
 
Belangertrespissmus Tupaia belangeri 
(Northern Treeshrew) 
2 Nu San-passet 23/01 
 
Cynopterus sphinx/brachyotis 
(Greater/Sunda Short-Nosed Fruitbat) 
Reg. Saigon - Cat Tien 20/01 
Reg. Cat Tien 21/01 
Reg. Cat Tien 22/01 

Pteropus lylei (Lyle’s Flying Fox) 
150 Siem Reap 16/01
 
Krabbemakak Macaca fascicularis fascicularis 
(Crab-eating Macaque (=Long-tailed Macaque)) 
4 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
1 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 

Nordlig grisehalemakak Macaca leonina 
(Northern Pig-tailed Macaque) 
5 Cat Tien 22/01 
 
Pygathrix nigripes (Black-shanked Douc) 
12 Cat Tien 22/01 
 
Nomascus gabriellae (Buff-cheeked Gibbon) 
1 Cat Tien 21/01 
6 Cat Tien 22/01 
4 Cat Tien 23/01 
 
Gullflekkmangust Urva javanica (Javan Mongoose) 
1 Phnom Krom 16/01 

Asiapalmemår Paradoxurus hermaphroditus 
(Common Palm Civet (= Asian Palm Civet)) 
1 Cat Tien 22/01 
 
Villsvin Sus scrofa (Wild Boar) 
1 Cat Tien 22/01 
 
Sambar Cervus unicolor (Sambar Deer) 
15 Cat Tien 22/01 (bilde s. 26) 

Nordlig glatthaletrespissmus Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Krabbemakak Angkor Wat, Siem Reap, Kambodsja 15. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Black-shanked Douc Cat Tien, Vietnam 22. januar. Foto: Eli Sørensen.Nordlig grisehalemakak Cat Tien, Vietnam 22. januar. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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Nordlig rødmuntjak Muntiacus muntiac 
(Northern Red Muntjac) 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01

Dremomys rufigenis (Red-cheeked Squirrel)
1 Dalat 25/01 (bilde s. 35)
 
Callosciurus erythraeus (Pallas’s Squirrel) 
1 Cat Tien 21/01 
1 Cat Tien 22/01 
2 Cat Tien 23/01 
1 Dalat 25/01 
3 Dalat 26/01 
 
Callosciurus finlaysonii 
(Variable Squirrel (= Finlayson’s Squirrel)) 
2 Siem Reap - Angkor Wat 15/01 
 
Menetes berdmorei (Indochinese Ground Squirrel) 
1 Cat Tien 21/01 
 
Malaykjempeekorn Ratufa bicolor 
(Black Giant Squirrel) 
2 Cat Tien 23/01 (bilde s. 29) 

Tamiops maritimus 
(Maritime Squirrel (=Eastern Striped Squirrel)) 
2 Dalat 25/01 
6 Dalat 26/01 
2 Dalat 27/01 
 
Tamiops rodolphii (Cambodian Striped Squirrel) 
1 Boeng Toal 17/01 
1 Cat Tien 22/01 
 
Storbandikutrotte Bandicota indica 
(Greater Bandicoot Rat) 
1 dødt ind. Siem Reap - Florican Grasslands 17/01 

Variable Squirrel Angkor Wat, Siem Reap, Kambodsja 15. januar. Foto: 
Jens Erik Nygård.

Indochinese Ground Squirrel Cat Tien, Vietnam 21. januar. Foto: Trude Starholm.
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Korthalet hulepiggsvin Hystrix brachyura 
(Malayan Porcupine) 
1 Cat Tien 22/01 

Burmahare Lepus peguensis (Burmese Hare) 
1 Cat Tien 22/01 
 
Båndvaran Varanus salvator (Water Monitor) 
2 Laem Pak Bia / Pak Thale 28/01 

Tokay Gekko gecko (Tokay Gecko)
1 Cat Tien 20/01

4 Krabbemakak Macaca fascicularis fascicularis 
(Crab-eating Macaque (=Long-tailed Macaque))
2 Callosciurus finlaysonii (Variable Squirrel 
(= Finlayson’s Squirrel))

150 Pteropus lylei (Lyle’s Flying Fox) 
1 Gullflekkmangust Urva javanica (Javan Mongoose)*

1 dødt ind. Storbandikutrotte Bandicota indica 
(Greater Bandicoot Rat)
 
 
 

1 Tamiops rodolphii (Cambodian Striped Squirrel) 
 

Reg. Cynopterus sphinx/brachyotis 
(Greater/Sunda Short-Nosed Fruitbat)
1 Tokay Gekko gecko (Tokay Gecko) 
 

 

3 Nordlig glatthaletrespissmus Dendrogale murina 
(Northern Slender-tailed Treeshrew) 
Reg. Cynopterus sphinx/brachyotis 
(Greater/Sunda Short-Nosed Fruitbat) 
1 Nomascus gabriellae (Buff-cheeked Gibbon) 
1 Nordlig rødmuntjak Muntiacus muntiac 
(Northern Red Muntjac) 

Observasjoner pr lokalitet 
 
Siem Reap - Angkor Wat Antall arter: 2 - 15/01 
Byen Siem Reap og tempelet Angkor Wat med 
omgivelser

Phnom Krom og Siem Reap 
Antall arter: 2 - 16/01 
Våtmarksområder ved Phnom Krom* samt byen Siem 
Reap

Siem Reap - Florican Grasslands 
Antall arter: 1 - 17/01 
Fra Siem Reap til Florican Grasslands

Boeng Toal Antall arter: 1 - 17/01 
Bilturen til Boeng Toal, gribbrestauranten med 
omgivelser

Saigon - Cat Tien Antall arter: 2 - 20/01 
Cat Tien om kvelden

Cat Tien Antall arter: 6 - 21/01 
Skog og fôringsplasser Cat Tien

Tokay Cat Tien, Vietnam 20. januar. Foto: Trude Starholm.

Lyle’s Flying Fox Siem Reap, Kambodsja 16. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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1 Callosciurus erythraeus (Pallas’s Squirrel) 
1 Menetes berdmorei (Indochinese Ground Squirrel) 
 
 

Reg. Cynopterus sphinx/brachyotis 
(Greater/Sunda Short-Nosed Fruitbat) 
5 Macaca leonina (Northern Pig-tailed Macaque) 
12 Pygathrix nigripes (Black-shanked Douc) 
6 Nomascus gabriellae (Buff-cheeked Gibbon) 
1 Asiapalmemår Paradoxurus hermaphroditus 
(Common Palm Civet (= Asian Palm Civet)) 
1 Villsvin Sus scrofa (Wild Boar) 
15 Sambar Cervus unicolor (Sambar Deer) 
1 Nordlig rødmuntjak Muntiacus muntiac 
(Northern Red Muntjac) 
1 Callosciurus erythraeus (Pallas’s Squirrel) 
1 Tamiops rodolphii (Cambodian Striped Squirrel) 
1 Korthalet hulepiggsvin Hystrix brachyura 
(Malayan Porcupine) 
1 Burmahare Lepus peguensis (Burmese Hare) 
 
 

4 Nomascus gabriellae (Buff-cheeked Gibbon) 
2 Callosciurus erythraeus (Pallas’s Squirrel) 
1 Malaykjempeekorn Ratufa bicolor (Black Giant Squirrel) 

 

2 Belangertrespissmus Tupaia belangeri (Northern Treeshrew)

Båndvaran Laem Pak Bia, Thailand 28. januar. Foto: Eli Sørensen.

 

1 Dremomys rufigenis (Red-cheeked Squirrel)
1 Callosciurus erythraeus (Pallas’s Squirrel) 
2 Tamiops maritimus (Maritime Squirrel (=Eastern Striped 
Squirrel)) 
 

 
3 Callosciurus erythraeus (Pallas’s Squirrel) 
6 Tamiops maritimus (Maritime Squirrel (=Eastern Striped 
Squirrel)) 
 
 

2 Tamiops maritimus (Maritime Squirrel (=Eastern Striped 
Squirrel)) 
 
 

1 Krabbemakak Macaca fascicularis fascicularis 
(Crab-eating Macaque (=Long-tailed Macaque)) 
2 Båndvaran Varanus salvator (Water Monitor)

Cat Tien Antall arter: 12 - 22/01 
Skog og fôringsplasser Cat Tien

Cat Tien Antall arter: 3 - 23/01 
Tidlig morgentur Cat Tien

Nu San-passet Antall arter: 1 - 23/01 
Nu San, fotoskjul samt kveldsstopp ved innsjøen 
Ho Tuyen Lams østside.

Dalat Antall arter: 3 - 25/01 
Dalat (fotoskjul, samt skogsområder ved innsjøen 
Ho Tuyen Lam)

Dalat Antall arter: 2 - 26/01 
Dalat (Ta Nung, Suoi Tia på Ho Tuyen Lams vestside)

Dalat Antall arter: 1 - 27/01 
Morgen i Dalat (Datanla)

Laem Pak Bia / Pak Thale 
Antall arter: 2 - 28/01


